
m a g a z í n

zima
2 0 2 4 –2 0 2 5

podzim

podzimu
zimy

k r á s n é  b a r v y

m r a z i v á  v l á d a

Keramický talíř
více na str. 26–27



2

DĚTSKÉ  SNÍDAŇOVÉ  SETY

Tyto sady zajímavě spojují porcelánový hrneček a misku. Teprve dekory obou produktů tvoří jeden ce-
lek. Je to zábavné, hravé, děti to zaujme a pobaví… Využijete je jako snídaňový nebo svačinový set, ale  

hrneček a miska se může hodit také každý zvlášť. Vybrat si můžete ze 4 barevných dekorů.

Hrnek a miska 
s dekorem
porcelán
350 ml + 600 ml
129642   DINO
129643   KOČKA
129644   LAMA
129645   PES
249,-

N O V I N K A !



orion_tvorime_vasi_domacnost
INSTAGR AM

3

Magazín je na scéně po deváté!

atraktivní 
LITINA 

smalt

květy máků

Letos jsme pro naše zákazníky opět připravili 
barevný týdenní stolní kalendář na rok 2025. 
Po celý rok můžete být s Orionem a čerpat inspi-
raci z našich tipů, obrázků, receptů a výrobků. 

bytové 
dekorace

balení dárků

str. 4–5

str. 30–31

str. 47–49

str. 50–51

   Velmi nás těší, že vám již po deváté můžeme na následujících 100 stránkách nabídnout spo-
lečnost naši a našich výrobků. Rádi bychom vás opět seznámili s novinkami, které jsme připra-
vovali posledních 6 měsíců, ale samozřejmě nejen to. Máme pro vás i tentokrát několik tipů, 
receptů, vychytávek... Nechte se inspirovat a doplňte vaši kuchyň a domácnost kousky, které 
vám již dosloužily nebo vám zcela chybí. Možná máte pár výrobků z některé z našich kolekcí 
a právě na následujících stránkách se objeví novinky, které se vám ještě budou hodit. 
   U nás najdete „recept“ úplně na všechno. V magazínu je uveden pouhý zlomek z našeho světa 
domácích potřeb. Přijďte se podívat do prodejen ORION, kde na vás čeká široký výběr zajíma-
vých výrobků a milý personál, který je připraven vám se vším poradit. Možná objevíte věci, které 
jste předtím ani neznali. Jsme prostě domácí potřeby pro každou domácí potřebu.
   Přejeme vám příjemné chvíle u našeho magazínu. Budeme rádi, pokud si u něj hezky od-
počinete, motivuje vás k vaření nebo pečení nějaké dobroty, k doladění vaší domácnosti,  
k prohlédnutí našeho e-shopu. Magazín by měl být inspirací na následujících 6 měsíců. Některé 
zboží přichází na sklad v průběhu nebo i ke konci tohoto období a pokud by vás zajímalo právě 
zboží s pozdějším termínem dodání (označené přesýpacími hodinami), poskytne vám přesnější 
informace personál našich prodejen Orion nebo operátorky. Mějte krásný podzimní a zimní čas 
a na jaře se budeme těšit opět na společné setkání u magazínu.

redakce Orion

Hrnek a miska 
s dekorem
porcelán
350 ml + 600 ml
129642   DINO
129643   KOČKA
129644   LAMA
129645   PES
249,-

Jsme online!

oriondomacipotreby.cz
E-SHOP

ORION - tvoříme vaši domácnost
FACEBOOK

ORION vaše domácnost
YOUTUBE

potěší vaše 

Dárkový
poukaz 

blízké a přátele.

Při nákupu nad 449,- dostanete kalendář jako 
dárek ZDARMA. Pouze v prodejnách ORION. 
Akce platí od 18. 10. 2024 do vyčerpání zásob.



4 O R I O N  M A G A Z Í N

Litinové nádobí se smaltem
si vás určitě získá na svou stranu. Oblíbenost tohoto materiálu stále roste díky jeho skvělým vlastnostem. 
Nádobí je velmi odolné a pevné. Litina se na všech zdrojích rozehřívá rovnoměrně, po celém povrchu  
a naakumulovanou teplotu si velmi dlouho udrží. V troubě krásně opéká ze všech stran. Litinové nádoby 
jsou skvělé pro pomalé pečení při nižší teplotě, ale můžete je rozpálit také na vysokou teplotu (až 250 °C) při 
opékaní masa zprudka. Pokrmy lze připravovat v troubě, na všech typech vařičů včetně indukce, na grilu i na 
přímém ohni. Další výhodou tohoto materiálu je odolnost proti poškrábání a velmi dlouhá životnost. Také 
umožňují přípravu pokrmů s minimálním množstvím tuku.

Hrnce a pekáče nabízí možnost přípravy jídel v jedné nádobě, což šetří čas, energii a špinavé nádobí. 
Zároveň postupné přidávání jednotlivých ingrediencí pokrm skvěle chuťově vyladí. 

Pekáč s víkem
litina, smalt, nerez
42x27x11,5/18 cm   
127037 
1999,-

Pekáč s víkem oboustranný
litina, smalt
42,5x22x7,5/11 cm
127038     
1899,-

• využít můžete oba díly pekáče jednotlivě  
 (víko jako mělký pekáček)

• hrana nádoby bez povrchové úpravy se ošetřuje 
 jedlým olejem, tak se zamezí vzniku rzi



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 5

Kuchyňská chňapka
bavlna, silikagel, d. 40 cm
153911
199,-

Smaltovaný litinový hrnec s poklicí vám pomůže při přípravě chutných a zdravých pokrmů z masa, zele-
niny, brambor, omáček, polévek. Umožní například i pečení chleba… Víka hrnců a pekáče 127037 jsou 
opatřena výstupky-kondenzačními body, které přispívají během vaření k zachování šťavnatosti pokrmu. 

Hrnec s poklicí 
litina, smalt, nerez
113347   3,3 l, pr. 22 cm, v. 16 cm   1199,-
113348 5,2 l, pr. 26 cm, v. 18 cm   1599,-

• je nutné používat kvalitní kuchyňské 
 chňapky a počítat při manipulaci  
 s vyšší hmotností nádob

Pánev s výlevkami 
litina, smalt
113217   pr. 24 cm 699,-
113218 pr. 26 cm 749,-
113219 pr. 28 cm  799,-

• možnost zavěšení
• skvělá na přípravu  
 chutných steaků, 
 restované zeleniny... 

• nádoby můžete mýt v myčce, ale jejich ruční  
 údržba je tak snadná, že pravděpodobně  
 zvolíte raději tento způsob mytí, který také  
 doporučujeme spíše než mytí v myčce



6 O R I O N  M A G A Z Í N

• tři dekory

Kuchyňská digitální váha
s odměrkou 1200 ml/5 kg
plast, v. 14,5 cm, pr. 16,8 cm
131815
369,-

• váží v jednotkách: g/oz/ml

• max. kapacita 5 kg

• na odměrce vyznačeny  
 stupnice pro měření  
 v ml od 50 ml do 1200 ml, 
 pro hrnky od ¼ 
 do 5 hrnků,  
 v oz od 2 do 40 oz

Domácí 
chléb

Velmi jednoduchý základní recept pro každého z 1,5 kg mouky.

Dopředu si připravte žitný kvásek, případně jej kupte v dobrém pekařství. Smíchejte žitný kvásek, žitnou chle-
bovou mouku a vodu. Vznikne řidší těsto. Připravte jej večer a přikryté nechte do rána v teple kynout. Přidejte 
pšeničnou mouku, pšeničnou chlebovou mouku, sůl, koření. Těsto zadělejte na vále a nechte asi 3 hod. kynout. 
Rozdělte ho na dvě části, ze kterých vytvarujte 2 bochníky a v ošatce nechte asi hodinu kynout. Před pečením na-
hřejte elektrickou troubu na 250–300 °C a dejte do ní rozpálit 2 prázdné plechy. Po vykynutí dejte na horní plech 
oba chleby a na spodní nalijte hrnek vody. Pozor, voda se hned změní v páru! Proto co nejrychleji zavřete dvířka 
trouby a nechte ½ min. vodu pářit – chleba pak bude mít krásnou kůrku. Spodní plech vyndejte, pečte 5 minut, 
pak snižte teplotu trouby na 200 °C a pečte asi 50 min. Z této dávky upečete dva bochníky chleba o váze cca 1,2 kg.

N O V I N K A !

• vysunovací displej 

1 l vody
500 g žitné chlebové mouky
500 g pšeničné chlebové mouky
500 g pšeničné mouky
3 lžičky kmínu
150 g žitného kvásku
½ lžičky mletého koriandru
4 lžičky soli

Utěrka 3 ks
bavlna, 70x50 cm
710989
229,-

• automatické vypnutí váhy  
 po 2 minutách nečinnosti

• možnost dovažování

Mísa
plast, pr. 20 cm
121632
49,-

Prkénko
dřevo, 30x19 cm
142569
139,-

• mix barev
• na váhu můžete umístit místo 
 odměrky mísu odpovídající velikosti 



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 7

Kuchyňská digitální váha
s odměrkou 1200 ml/5 kg
plast, v. 14,5 cm, pr. 16,8 cm
131815
369,-

• váží v jednotkách: g/oz/ml

• max. kapacita 5 kg

• na odměrce vyznačeny  
 stupnice pro měření  
 v ml od 50 ml do 1200 ml, 
 pro hrnky od ¼ 
 do 5 hrnků,  
 v oz od 2 do 40 oz

• automatické vypnutí váhy  
 po 2 minutách nečinnosti

• možnost dovažování

Zvládne to každý
Někdy je problém dobře nakrájet chléb. Tím spíše, pokud je čerstvý. Máme pro vás pomocníka, který si s kráje-
ním chleba i jiného pečiva skvěle poradí. Plátek bude jeden jako druhý. Navíc se s ním snadno domluvíte, jak mají 
být plátky široké. Můžete ho mít vždy při ruce na kuchyňské lince. Aby nezabíral příliš mnoho místa, jsou některé 
jeho části sklopné. Seznamte se, toto je praktický kráječ pečiva.

Mechanický kráječ 
plast, nerez, 31x30x20 cm
144711
899,-

N O V I N K A !

• velmi rychle, snadno a přesně nakrájí chléb,  
 veku i jiné pečivo, uzeniny, zeleninu... 
• šířku plátků můžete nastavit pomocí  
 nastavitelné páčky do 1,8 cm
• součástí je vodicí rukojeť a chránič prstů, 
 které zajistí bezpečnější používání kráječe

• na spodní straně je přísavka  
 pro stabilní přichycení 
• součástí balení je lepicí podložka,  
 kterou lze umístit pod přísavku  
 v případě ne zcela hladkého povrchu
•	 informace (návod) součástí balení



8 O R I O N  M A G A Z Í N

Smaltované nádobí nabízí možnost zdravého 
vaření bez uvolňování nebezpečných a ne-
žádoucích látek do jídel. Nádobí naakumu-
luje teplotu a dlouho ji udrží. Vyznačuje se 
dlouhou životností, zdravotní nezávadností 
pro alergiky, univerzálním použitím. Všech-
ny nádoby tohoto smaltovaného nádobí do-
plňuje nerezové kování. Tuto kolekci jsme 
díky tmavé a světlé barvě čtverečků nazvali  
ŠACHOVNICE a zahrnuje hrnce, kastroly, 
misky s víčky, čajník a hrnek. Nádobí je vhod-
né na všechny typy spotřebičů včetně indukce, 
do trouby (bez plastového víčka), do myčky na 
nádobí.

Klasické nádobí 
s netradičním vzorem



Miska s plastovým víčkem

P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 9

Materiál: smaltovaný plech, nerez (lem), 
kov s povrchovou úpravou (ucha).

Na tyto hrnce a katroly pasují skleněné 
poklice z naší nabídky: 122576, 122577, 
122578 a 122580.

Kastroly a hrnce se vý-
borně hodí na přípravu 
polévky, omáčky, vaření 
těstovin, brambor a ji-
ných příloh.

Smaltovaná miska s nerezovým lemem a s plastovým 
víčkem má univerzální použití. Můžete v ní potraviny 
skladovat, servírovat, přenášet...

Klasické nádobí 
s netradičním vzorem 113335 2 l, pr. 18 cm 429,-

113336 3 l, pr. 20 cm 449,-
113337 4 l, pr. 22 cm 499,-
113338 6,5 l, pr. 26 cm 599,-

113339 1,6 l, pr. 18 cm 389,-
113340 2,2 l, pr. 20 cm 429,-
113341 3 l, pr. 22 cm 499,-
113342 5 l, pr. 26 cm 599,-

129232 pr. 15,5 cm 229,-
129233 pr. 17 cm 249,-
129234 pr. 19 cm 269,-

Čajník 2 l
113523
599,-Hrnek 0,41 l 

112445 
259,-

Hrnec

Kastrol



10 O R I O N  M A G A Z Í N

Horkovzdušné fritézy se nyní vyhřívají na výsluní. Kdo to ještě nevyzkoušel, 
sbírá informace z okolí a zvažuje, zda se přidat k těm, kteří volí zdravější způsob 
smažení, vaření… Horkovzdušnou fritézu vám nenabídneme, ale pomůžeme 
vám s ještě větším zdokonalením jejího používání. Formy chrání koš horko-
vzdušné fritézy před zbytky jídla, olejovými skvrnami a škrábanci. Prodlouží 
životnost koše, usnadní čištění a údržbu fritézy.

Silikonové 
a papírové formy

Forma kulatá
silikon, pr. 20 cm
151750
159,-

Olej ve spreji
slunečnicovo-řepkový
250 ml
831909
189,-

Forma hranatá
silikon, 17,5x17,5 cm 
154406
249,-

Obracečka 
BLACKLINE
termoplast, d. 32 cm
140349
99,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

• pružné, skladné
• opakované použití
• využití také v klasické troubě

• hranolky rovnoměrně  
 postříkáte olejem a posypete  
 oblíbeným kořením a solí

ORION TIP 



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 11

Forma kulatá 100 ks
papír, pr. 16 cm

120045
199,-

Forma hranatá 100 ks
papír, 21x21 cm
120071
199,-

Mechanický kráječ
plast, kov, 24x11x14 cm
130492
599,-

N O V I N K A !

• pomůže vám udělat klasické bramborové hranolky  
 ke smažení, ale stejně dobře udělá hranolky z batátů,  
 dýně, cukety nebo povařené červené řepy

ORION TIP 

Pinzeta/obracečka BLACKLINE
termoplast, d. 29 cm

143907
99,-

Vidlice BLACKLINE
termoplast, d. 31,5 cm
143698
99,-



12 O R I O N  M A G A Z Í N

pro všechny – neobsahuje lepek, vejce, mléčné vý-
robky. Je to skvělý recept v době dorůstání cuket. 
Příprava je velmi snadná, výsledek zaručený. 

Cuketový tatarák 
Servírovací tác
břidlice, 30x15 cm
153850
129,-

Obousměrné struhadlo
nerez, plast, 23,5x11x10 cm
144808
199,-

Pánev ANETT GRANDE
nerez s nepř. povrchem 
pr. 26 cm
113205
799,-

Obracečka
dřevo, d. 30 cm
140341
35,-



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 13

Solnička a pepřenka
ve stojanu 
porcelán, bambus
153669
149,-

Forma/tvořítko
nerez, pr. 8 cm
124904
99,-

Cedník s rukojetí
nerez, plast, pr. 23 cm 
124470
169,-

Na struhadle s většími otvory nastrouhejte cuketu i se slupkou a přes cedník ji 
vymačkejte, abyste se zbavili přebytečné tekutiny. Na nepřilnavé pánvi orestuj-
te na lžičce oleje nadrobno nakrájenou cibuli, po zesklovatění přidejte nakrá-
jený česnek a cuketu a duste vše max. 5 minut. Cuketa se rychle rozdusí na 
kaši, takže i tepelná úprava musí být hodně rychlá. Pak směs dochuťte sójovou 
omáčkou, worcesterem, protlakem, hořčicí a paprikou, která dá směsi barvu, 
jako by to byl hovězí tataráček. Stačí ji promíchat a hned stáhnout ze sporáku. 
Nakonec tatarák dochuťte podle libosti solí a pepřem a podávejte vychlazený, 
třeba s čerstvým kváskovým chlebem.

1 menší cuketa
1 bílá cibule
2 stroužky česneku
1 lžička oleje
1 lžíce sójové omáčky
1 lžička worcesterové omáčky
1 lžička mleté sladké papriky
1 lžička dijonské hořčice
1 lžička rajčatového protlaku
sůl, pepř

Orion tip na vylepšení: 
přidejte do směsi špetku chilli nebo lžíci najemno nasekaných kaparů. Dokona-
losti dosáhnete, když směs natřete na křupavé opečené topinky a nahoru položíte 
kolečka červené cibule. Servírování na prkénku vypadá také fantasticky.

Prkénko
akácie, d. cca 34 cm
142598
259,-



14 O R I O N  M A G A Z Í N

udržíte své oblíbené potraviny díky vakuové svářečce. Tímto způsobem uložení bude déle zachována 
jejich chuť i aroma. Také ušetříte místo v ledničce i mrazničce. Pokud využijete tento způsob uložení 
masa na marinování, zkrátíte a zefektivníte čas marinování. Ideální pro suché potraviny, uzeniny, sýry. 

Déle čerstvé

Vakuová svářečka 
potravin s řezačkou
plast, silikon, kov, nylon
40x16x8 cm
131519
1599,-

N O V I N K A !

Napájení: ze sítě.
Napětí: 220–240 V.
Výkon: 110 W.
Úroveň vakua: –60 kPa.
Hlučnost: 50–60 Hz. 

Obsah balení: 
1x vakuová svářečka
1x napájecí kabel
1x role fólie 300x28 cm 
1x podtlaková hadice
1x manuál

K této svářečce jsou kompatibilní nylonové 
role a sáčky z naší nabídky: 
750668 300x20 cm   89,-
750669 300x28 cm   99,-
142265 20 ks, 25x15 cm 89,-
142266 20 ks, 29,5x19,5 cm 119,-



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 15

Průzorem kontrolujete správné usazení fólie 
před tavením. Vakuovačka je vybavena ochra-
nou proti přehřátí, vestavěnou řezačkou pro 
ideální nastavení potřebné délky sáčku a LED 
indikátorem, díky kterému přesně víte, jak 
dlouho bude trvat odsávání.

Otevřeli jste velké výhodné balení těstovin, rýže, zrn-
kové kávy apod. a potřebujete zbytek uložit tak, aby 
se nerozsypal a nevyprchalo aroma? Zavakuujte jej.

Povytáhněte volný konec role umístěné  
v dutině vakuovačky až za tavicí hnědý 
pruh. Se zacvaknutím uzavřete víko a stisk-
něte tlačítko SEAL (sváření).
 

1.

Roli povytáhněte a požadovanou délku 
manuálně uřízněte pomocí vestavěného 
řezáku.
 

2.

Takto vzniklý sáček naplňte potravinami  
a konec přiložte za tavicí hnědý proužek. 
Po uzavření víka stiskněte tlačítko:

DRY/VAC&SEAL pro odsátí vzduchu  
a zatavení suchých potravin.

MOIST/VAC&SEAL pro odsátí vzduchu  
a zatavení vlhkých potravin.

 

3.

Vakuování ve 3 krocích:

To je vše, je to opravdu snadné a rychlé.
 



O R I O N  M A G A Z Í N

(nože nejsou součástí výrobku)

16

• krásná  
 kresba  
 ořechového 
 dřeva

jsou velmi elegantní a mají nadčasový design. Nože máte 
vždy po ruce, netupí se nikde v zásuvkách. Vypadají velmi 
stylově a uplatní se jak v moderní, tak klasické kuchyni. 
Jejich údržba je velmi snadná. Praktické plastové nožičky 
zabraňují poškrábání povrchu nábytku.

Stojany na nože

Stojan na nože
ořechové dřevo
18x8,5x24 cm
154313
699,-

Stojan na nože a ocílku
gumovníkové dřevo
23,5x7x23 cm
154317
599,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Nůž MASTER
nerez, plast

831168 d. čepele 20 cm 399,-831167 d. čepele 12,5 cm 299,-831166 d. čepele 9 cm 249,-

(nože nejsou součástí výrobku)



17P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5

se silikonovou protiskluznou podložkou a s vodicí 
svorkou s keramickými válečky se postarají o ostří 
vašich nožů. Jsou kombinované a nabízejí 2 stupně 
zrnitosti. Můžete je použít na broušení nožů, nů-
žek, nářadí na opracování dřeva, zahradnického 
náčiní… Bez použití svorky se snažte brousit čepel 
pod úhlem 15–20°. Před broušením se doporučuje 
kámen namočit do vody cca na 10 minut. Také bě-
hem broušení je vhodné kámen vlhčit. 

Brusné kameny

141129  stupně zrnistosti  1000/3000 
379,-

141130  stupně zrnitosti  200/600   
379,-

141131  stupně zrnitosti  240/1200 
379,-

Brusný kámen
korund (kámen), silikon 
(podložka), plast
18,5x6,5x3 cm

831169 d. čepele 20 cm 499,- 831170 d. čepele 18,5 cm 499,- 831171 d. čepele 15,5 cm 399,-

• modrý 1000 je určen pro zá- 
 kladní univerzální broušení  
• bílý 3000 pro jemné finální  
 dobroušení a leštění

• hnědý 200 je určen pro odstranění  
 hrubších třísek z poškozené čepele – 
 základní univerzální broušení 
• bílý 600 pro hrubé ostření

• modrý 240 je určen pro odstranění  
 hrubších třísek z poškozené čepele – 
 základní univerzální broušení  
• žlutý 1200 pro jemné finální do- 
 brušování a leštění

Chef Santoku vykosťovací



18 O R I O N  M A G A Z Í N

Uložení i přenášení jídla
Kulatá termomísa v plastovém obalu s nerezovým vnitřkem udrží vložený pokrm po dlouhou dobu teplý nebo 
naopak chladný. Snadné uzavření otočením plastového termo víčka. Využijete ji v domácnosti, zaměstnání i na 
cestách, v létě i v zimě. Skvělé izolační vlastnosti. Je lehká, snadno přenosná. Hladký povrch je snadno omyvatelný. 
Výborné využití nabízí v horkých letních dnech na zmrzlinu. 

N O V I N K A !

bílá
128519  1,1 l, pr. 16 cm   299,-
128521 2,2 l, pr. 20 cm 449,-
128523   3,9 l, pr. 24 cm 599,-

šedá
128520 1,1 l, pr. 16 cm   299,-
128522 2,2 l, pr. 20 cm   449,-
128524 3,9 l, pr. 24 cm   599,-

Délka udržení teploty v nádobě závisí na okolní teplotě, resp. teplotním rozdílu vnější teploty a teploty uvnitř 
nádoby. Před vložením studeného pokrmu, např. zmrzliny, vložte nádobu cca na hodinu do ledničky, prodloužíte 
tím chladicí efekt. Při vkládání teplého jídla nalijte dovnitř horkou vodu, kterou zhruba po 1–2 minutách vylijte.

N O V I N K A !



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 19

Dělená 
zapékací miska 

ze žáruvzdorného borosilikátového skla s plastovým 
víčkem s klipy a s těsněním nabízí mnoho výhod po-
užití. Vzduchotěsné víčko zajišťuje delší uchování 
čerstvých potravin. Navíc je díky těsnění vodotěsné, 
takže jsou misky ideální na přenášení potravin bez 
obav, že by se tekuté omáčky či polévky vylily. Borosili-
kátové sklo dózy je odolné vysokým teplotám od -20 °C  
do +300 °C, můžete v něm potraviny ohřívat, lze v něm 
zapékat potraviny v klasické troubě, nepřejímá barvu, 
chuť ani aroma z uložených potravin a ani při dlouho-
dobém uchování potravin neovlivňuje jejich kvalitu.  
Pokud v nich potraviny zapečete, každý si pak může 
pohodlně odnést do práce svoji porci oběda. V dózách 
můžete připravené jídlo také uchovávat v chladničce 
i v mrazničce. 

Dělené jsou na 2 části a silikonové těsnění víčka je i na tom-
to předělu, takže se potraviny nepřelévají z jedné části do 
druhé. Při nasazování víčka dbejte na pečlivé a přesné na-
sazení na misku a nebojte se vyvinou trochu větší sílu na 
zacvaknutí klipů na víčku. 

VYCHYTÁVKA: 

Lze je použít v MVT (bez víčka),
v klasické troubě (bez víčka),
v mrazničce,
mýt v myčce (bez víčka).

Zapékací miska s víčkem na klipy 
borosilikátové sklo, plast, silikon

129227   18x13,5x6 cm   199,-
129228 21x16x7 cm   249,-
129229 23,5x18x7,5 cm      299,-

N O V I N K A !

• dokonale těsní   
• obsah se nepřelévá



20 O R I O N  M A G A Z Í N

Zdravou a rychlou přípravu jídel
zajistí tlakové hrnce. Nabízí komfortní obsluhu – hr-
nec otevřete/zavřete zcela snadno a bez potřeby síly. 
Jsou vyrobeny z nerezové oceli, dá se v nich vařit na 
všech vařičích, včetně indukce a jsou vhodné do myč-
ky (bez víka). Jsou opatřeny sendvičovým dnem – te-
pelný zdroj vypínáme s předstihem, naakumulovaná 
energie předává teplo dále do nádoby. 

Mají velmi jednoduchý systém otvírání a zavírání. Kaž- 
dý hrnec je opatřen pracovním ventilem s možností 
nastavení intenzity upouštění páry – 2 programy pro 
vaření + jedna poloha ventilu k upouštění páry. Hrnce 
je nutné plnit vždy pouze do výšky hladiny MAX ozna-
čené na vnitřní straně hrnce. Součástí balení je návod 
na obsluhu.

Materiál: nerezová ocel třídy 304, dno: hliník 
(uvnitř dna) + nerezová ocel 430, plast na 
víku: PA6(polyamid 6), plast rukojeti: bakelit, 
těsnění: silikon. 



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 21

otevírání

7 l

6 l
4 l

5 l

otevírání

hliník 

nerez
třídy 304

nerez
třídy 430

sendvičové dno

Tlakový hrnec STORM
vnitřní pr. 22 cm, vnější pr. 24 cm
113343 objem 5 l, v. 14/21 cm 2299,-
113344 objem 7 l, v. 20/26,5 cm 2399,-

Tlakový hrnec WIND
vnitřní pr. 22 cm, vnější pr. 24 cm
113345 objem 4 l, v. 11,5/16 cm 1799,-
113346 objem 6 l, v. 16,5/21 cm 1999,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Náhradní 
silikonové 
těsnění
180820
159,-

Skleněná poklice 
k těmto tlakovým hrncům
plastový úchyt, 
otvor pro únik páry
126330
199,-



22 O R I O N  M A G A Z Í N

Plechové nádoby černé barvy zjemňují bambuso-
vé komponenty. Hodí se do šedých, bílých i ba-
revných kuchyní. Jelikož je tato kolekce BLACK 
zákazníky velmi oblíbená, nabízí širokou škálu 
jednotlivých dóz a vy si tak můžete vybrat právě 
ty, které využijete a budou se vám hodit.

Černá je v kurzu

Chlebovka
21,5x20x14 cm
152462
399,-

Dóza na čaj
pr. 9,5 cm, v. 12,5 cm
153674
149,-

Dóza na porcovaný čaj
20,3x10,3x9 cm
127562
259,-

Dóza na cukr
pr. 11 cm, v. 15,5 cm
153673
169,-

Dóza na kávu
pr. 9,5 cm,
v. 12,5 cm
153675
149,-

Dóza na kávové kapsle
pr. 16 cm, v. 18,5 cm
127563
269,-

Hrnek s víčkem
porcelán, 0,45 l
129634
199,-
N O V I N K A !

 na kávu



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 23

Dóza s víčkem 
pr. 11 cm, v. 15,5 cm
153676 kakao
153678 strouhanka
153679 sůl
169,-

Dóza s víčkem 
pr. 13 cm, v. 17,5 cm     199,-

153693 mouka hladká 127531 těstoviny153695 mouka hrubá153694 mouka polohrubá

Dóza na špagety
pr. 11 cm, v. 28,5 cm
127534
259,-

Chlebovka
42x24x16,5 cm
153682
699,-

Stojan na kuchyňské náčiní
pr. 13 cm, v. 17 cm
122988
179,-



24 O R I O N  M A G A Z Í N

Opět jsme pro vás doplnili velmi oblíbenou a žádanou 
kolekci RADKA o nové pomocníky. Aktuálně má tato 
kolekce kolem 30 položek, takže máte opravdu širokou 
škálu pro výběr produktů, které se hodí právě vám.

N O V I N K A !

Oblíbená černá s akácií

N O V I N K A !

Stojan na  
18 kávových kapslí
kov, akáciové dřevo
154315
359,-

Stojan na  
40 kávových kapslí
kov, akáciové dřevo
154316
359,-

• otočný dřevěný podstavec

• pěnová podložka  
 zabrání poškrábání  
 povrchu nábytku

Košík na ovoce
kov, dřevo, pr. 28 cm
731605
249,-

• na kapsle pr. 3,5 cm, 
  v. 2,7 cm

• na kapsle pr. 5,5 cm,  
 v. 3,5 cm

• otočný dřevěný  
 podstavec



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 25

N O V I N K A !

Stojan na  
40 kávových kapslí
kov, akáciové dřevo
154316
359,-

Polička 3 patra
kov, 32x11x46 cm
151924
499,-

Z naší nabídky můžete využít kovovou 
závěsnou tyč 530878 d. 50,5 cm 339,-.

Stojan na ubrousky
kov, akáciové dřevo
16x5x8 cm
154319
99,-

N O V I N K A !

• díky pěnovým podložkám neklouže  
 po povrchu a nepoškodí nábytek 
• ubrousky do něj můžete přeložit  
 po délce nebo úhlopříčce

• závěsná 
• na kořenky, dochucovadla, 
 květináče s bylinkami

Stojan na hrnečky
kov, dřevo, v. 39 cm
122976
279,-

Hrnek SRDÍČKA 2 ks
keramika, 0,23 l
128863
249,-

Ubrousek 20 ks
papír, 33x33 cm
841892
59,-

Míváte i v zimě doma čerstvé bylinky? Pak se vám budou 
skvěle hodit obaly na květináče se společným podtáckem. 
V kuchyni jim to bude na parapetu moc slušet.

Sada květináčů
kov, 32x9x10,5 cm
310628
399,-



26 O R I O N  M A G A Z Í N

Hladké talíře bez dekoru moderního tvaru dovolují prostřít stůl zcela prostě, 
ale pokud je doladíte barevným napronem, běhounem, prostíráním, ubrousky, 
pěknými sklenicemi, příbory, zajímavou květinou, mohou i tyto jednoduché ta-
líře vytvořit svátečně prostřenou tabuli. Talíře skvěle doplní kolekci keramické-
ho nádobí STATEK, kterou najdete na str. 76–77.

V jednoduchosti je krása

N O V I N K A !

Prostírání
kukuřičné šustí
pr. 35 cm
710795
89,-

Sklenice KEOPS 6 ks
sklo, 0,345 l
144681
294,-

Příbory COPPER 
nerez, povrch v barvě mědi, 24 ks
143695
1299,-

Sklenice na víno 
SANDRA 6 ks
sklo, 0,35 l
126974
499,-

Pro podávání polévky se k těm-
to talířům skvěle hodí misky 
s  drobným dekorem STATEK, 
které najdete na str. 77.

Ubrus běhoun
polyester, 150x28 cm
728057
199,-

• mix dekorů



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 27

Dezertní talíř
keramika, pr. 19,5 cm
129106
129,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Mělký talíř
keramika, pr. 26,8 cm
129113
169,-

Sklenice na víno 
SANDRA 6 ks
sklo, 0,35 l
126974
499,-

Karafa 1,5 l
sklo
126677
289,-

Porcelánová váza
s povrch. úpravou
pr. 10,5 cm, v. 24,5 cm
820184
369,-

Ucelenou nabídku porcelánových 
váz najdete na str. 94–95.



28 O R I O N  M A G A Z Í N

Skvělý na cesty...
Box s víkem a s chladicí vložkou udrží vaše pokrmy 
a nápoje po delší dobu osvěžující nebo naopak bez 
chladicí vložky déle teplé. Využijete jej při cestování 
autem, při pikniku, kempování, u vody, na pláži, při 
rybaření, na dovolené… Skvěle se hodí na potraviny  
a nápoje, které vyžadují uchování v chladném pro-
středí (mléčné výrobky, mateřské mléko). Součástí 
balení je chladicí vložka, kterou necháte nachladit 
v chladničce nebo v mrazničce a pak ji upevníte ze-
vnitř do víčka boxu. Intenzitu chlazení můžete pod-
pořit dalšími vložkami nebo ledem. Malé plechovky 
s nápoji nebo i jiné menší balení nápojů lze vložit  
do boxu a zasypat ledem. Materiál vnitřní části 
může být ve styku s potravinami, tedy rovnou do 
něj můžete vložit zmrzlinu, ovoce, led… Bez chladi-
cí vložky můžete box také využít k přenášení nebo 
uložení teplých potravin, bude fungovat stejně jako 
termomísa a pokrm si delší dobu udrží svoji teplotu. 

Chladicí box 5 l
plast, 30x21x20 cm
127314
449,- 

N O V I N K A !

Chladicí vložka 2 ks
plast, 2x200 g
780119
79,- 

ORION TIP 

123600   18x12,5x6 cm, 0,8 l     89,-

124295   18x13x9,5 cm, 1,3 l      99,-

Z naší nabídky se do boxu skvěle hodí 
například tyto plastové dózy s víčky:

• pevné klipy, silikonové těsnění

• uložíte dva na sebe 
• pevné klipy  
• silikonové těsnění



• mix dekorů
• uložíte dva na sebe

P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 29

• sklopná ergonomická rukojeť 
 zajistí pohodlné přenášení

Sáček/forma na led
plast, 192 polí
151106
25,- 

127122   19x13,5x5 cm, 0,75 l   59,-

123600   18x12,5x6 cm, 0,8 l     89,-

127130   20x14x6,5 cm, 1,2 l     49,-

• uložíte dva na sebe 
• pevné klipy  
• silikonové těsnění

• mix barev
• vejdou se tři na sebe



N O V I N K Y !

30 O R I O N  M A G A Z Í N

Vzpomínka na léto

Hrnek s podšálkem
porcelán, 0,28 l
129661
169,-

Jemný dekor květů, kterým dominuje červená barva vlčích máků, 
vás zavede v myšlenkách do voňavých teplých dnů léta. Romantic-
ký dekor ocení především ženy, takže si tyto výrobky můžete šetřit 
především na dámské dýchánky.

Cukřenka s víčkem
porcelán, pr. 9,3 cm
155405
199,-

Konvice s víčkem
porcelán, 1 l
156018
499,-

Dezertní talíř 
porcelán, pr. 20,5 cm
129114
129,-

Hrnek
porcelán, 0,36 l
129660
99,-

Box na papírové kapesníky
dřevo, 25x13,5x9 cm
811256
229,- N O V I N K A !

• mix barev (bílá, béžová)



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 31

Konvice s víčkem
porcelán, 1 l
156018
499,-

Servírovací talíř
porcelán, pr. 27,3 cm
129115
199,-

Čajová souprava
porcelán, 3 ks
129662
449,-

Miska
porcelán, pr. 12,5 cm
129235
99,-

Kazeta na čajové sáčky
dřevo, sklo, 24x16x7 cm
127195
279,-

Čajová lžička CONIC 6 ks
nerez, d. 13,5 cm
143608
129,-

N O V I N K A !

• mix barev (bílá, béžová)



32 O R I O N  M A G A Z Í N

láká na výlety do přírody. Ještě se nám nechce odložit batoh a pohorky do 
koutku. Příroda začíná být krásně podzimně barevná a období babího léta 
nabízí krásné slunečné dny. Co může být krásnějšího než vyšlápnout do pří-
rody, kam vás nohy ponesou? Do batůžku dejte svačinu a dostatečné zásoby 
tekutin a hurá za dobrodružstvím. Přibalte špekáček, kousek chleba a máte 
i záruku teplého oběda.

• karabina jako ouško hrnečku  
 nabízí možnost kamkoli a kdykoli  
 hrnek bezpečně zavěsit. Nemusí  
 zabírat místo v batohu, jen ho  
 připevníte na některý z popruhů  
 batohu. Nebo i na poutko kalhot.

• při výletech do přírody,  
 při turistice, trampování,  
 v kempu, na rybách, děti  
 si ho mohou vzít na tábor

Babí léto

Dvoustěnný hrnek
nerez, 0,35 l
112440   s dekorem
112441   bez dekoru
149,-

N O V I N K A !

VYCHYTÁVKA: 

VYUŽITÍ:



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 33

Termoska udrží nápoj déle teplý nebo naopak chladný.

A co dalšího si přibalit do batůžku?

Zavírací nůž
nerez, d. 9 cm

831699
139,-

Teleskopická 
vidlice na opékání
nerez, plast
d. 24,5 až 86 cm
143909
89,-

Termoláhev 0,6 l
nerez, bambus
830636
369,-

Termoplechovka 0,7 l
nerez, plast
125897
299,-

Termoska 1 l
nerez, plast
124528
349,-

• složíte ji a krásně se vejde do batohu
• rozložená nabízí pohodlné opékání  
 a oheň vás nepálí na ruce

• možnost 
 zavěšení

Nerezový ešus
111307 3 díly 299,-
111308 7 dílů 399,-



34 O R I O N  M A G A Z Í N

Oblíbené halušky s tradiční brynzou a sla-
ninou mají mnoho obměn. Místo vařených 
brambor zkuste použít dýni, která jim 
dodá krásnou oranžovou barvu. Hlavně na 
podzim přijde tato varianta vhod. 

Talíř MONA vlnky
porcelán, pr. 24,5 cm
129556
109,-

Sada příborů COPPER
nerezová ocel, povrch PVD, 24 ks
143695
1299,-

Dýňové 
halušky

recep
t



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 35

Po zchladnutí ji rozmačkejte šťouchadlem 
na brambory, až vznikne pyré a vložte do 
misky společně s vajíčkem. Přisypávejte 
mouku a sůl a míchejte, až vznikne polotuhé 
těsto, které se poměrně lepí. Pokud je směs 
hustá, přidejte trochu mléka. Směs se může 
zdát hustší, ale dýně je jemná, takže výsled-
né nočky budou krásně měkoučké a vláčné.

600 g dýně Hokaidó
250 g polohrubé mouky
1 vejce
2 lžíce mléka
2 lžičky soli

Pekáč s víkem
borosilikátové sklo
32,5x20x13 cm
127035
599,-

Prkénko
bambus, 46x30 cm
126803
599,-

Mísa
plast, pr. 30 cm
128397
99,-

Mačkadlo na brambory
nerez, dřevo, d. 36 cm
143117
169,-

recep
t

1.

2.

Neoloupanou dýni rozkrojte, 
odstraňte semínka a měkký 
střed a pokrájejte na větší 
kousky. Vložte do pekáčku  
a upečte v troubě při 200 °C 
doměkka. 



36 O R I O N  M A G A Z Í N

Pohodlné vaření halušek za-
jistí masivní hrnec na těstovi-
ny Anett 6 l s vloženým nere-
zovým napařovacím hrncem 
s otvory. Těsto protlačíte do 
vařící vody a po 2 minutách 
vyjmete s celým vnitřním 
hrncem, v němž je lze pro-
pláchnout, případně zakáp-
nout olejem, aby se nelepily.

Hrnec na těstoviny 
ANETT 6 l
nerez, 3 díly, pr. 22 cm
110264
1399,-

V hrnci přiveďte osolenou vodu k varu  
a s pomocí síta na halušky protlačte stěr-
kou těsto do vody. Jak odpadávají kulatý-
mi otvory jednotlivé kousky, tak se tvoří 
drobné halušky, které během cca 1–2 mi-
nut vyplavou na hladinu. K jejich vylove-
ní dobře poslouží cedník.

Síto + stěrka
plast, š. 31 cm
124457
99,-

ORION TIP: 

Hokkaido
máslová

muškátová
špagetová

3.

• pro průměr nádob 
 od 21,5 do 26 cm



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 37

Halušky vložte do mísy, přidejte trochu oleje, 
aby se neslepily, a podávejte buď s opečenou 
slaninou a karamelizovanou cibulkou nebo  
s restovaným listovým špenátem a kousky bal-
kánského sýra nebo brynzou. Variant je ne-
spočet. Skvěle se k nim hodí i restované kuřecí 
maso s lístky šalvěje a dýňovými semínky, zaky-
saná smetana s česnekem a vlašskými ořechy.

Pánev GRANDE
nepř. povrch, pr. 28 cm
113207
749,-

Hrnec ANETT 6,5 l
nerez, pr. 22 cm
110367
1099,-

Cedník s rukojetí
nerez, pr. 16 cm
124434
129,-

Utěrka 3 ks
bavlna, 70x50 cm
710989
229,-

Mantova sweet
dumpling

okrasná

4.

• pro průměr nádob 
 od 21,5 do 26 cm



38 O R I O N  M A G A Z Í N

Vykrajovač dýně 4 ks
nerez, plast
144109
189,-

Hrnek 0,46 l
keramika
129474 dýně 
129473 pavučina
99,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

zdobí v tomto období vchody domů, parapety oken, zahrady i terasy. Je 
to zábava pro děti i rodiče. Na vydlabávání a prořezávání se hodí pořád-
né nástroje, aby bylo tvoření bezpečné a šlo dobře od ruky. Jednotlivá 
náčiní vám pomohou s jednotlivými kroky od vydlabávání až pro jemné 
prořezávané detaily. Kromě podzimních dýní je můžete použít také ke 
zdobení melounů. 

Podzimní dýně

Forma HALLOWEEN
silikon
154405 24 tvarů 159,-
154404 6 tvarů 159,-



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 39

Prostírání
plast, 43x28 cm
728056
35,-

Miska MONA
porcelán, pr. 10,5 cm
129842
69,-

Hrnec 4 l
smalt, nerez, pr. 20/22 cm
113333
379,- N O V I N K A !

N O V I N K A !

Polévka, která vás zahřeje
800 g máslové dýně nebo 
Hokkaido
2 lžíce másla
1 cibule a 2 stroužky česneku
600 ml zeleninového vývaru
1 smetana ke šlehání
1 lžička kari koření
1 lžička třtinového cukru
sůl a pepř
špetka chilli
dýňový olej

V hrnci zpěňte na másle pokrájenou cibuli, 
přidejte dýni bez semínek, pokrájenou na 
kostičky a osmažte ji dozlatova. Pak přidej-
te chilli, kari koření, cukr a zalijte vývarem. 
Vařte, dokud není dýně měkká, netrvá to 
dlouho. Potom vmíchejte smetanu, osolte, 
opepřete a nechte přejít varem. Nakonec 
polévku rozmixujte.

Podávejte ji posypanou nasucho opražený- 
mi dýňovými semínky a kapkou dýňového 
oleje. Semínka jsou plná vitamínů, mast-
ných kyselin a minerálů.



40 O R I O N  M A G A Z Í N

N O V I N K A !

bez uvolňování nebezpečných a nežádoucích látek do jídel vám nabízí kvalitní smaltované 
nádobí. Můžete si vybrat velikosti hrnců, kastrolů a rendlíků podle potřeb vašeho způso-
bu vaření. Nádobí naakumuluje teplo a dlouho jej udrží. Smaltované nádobí se vyznačuje 
dlouhou životností, zdravotní nezávadností pro alergiky a univerzálním použitím. Hrnec 
a kastroly se výborně hodí na přípravu polévky, omáčky, vaření těstovin, brambor a jiných 
příloh, rendlík poslouží na přípravu jíšky, smažené cibulky, rozpouštění másla. Nádoby 
můžete doplnit skleněnými poklicemi z naší nabídky.

Zdravé vaření

113326 pr. 10/12 cm, 0,35 l 229,-
113324 pr. 12/14 cm, 0,65 l 239,-
113325 pr. 14/16 cm, 1 l  249,-

113331 pr. 16/18 cm, 2 l 279,-
113332  pr. 18/20 cm, 3 l 299,-
113333   pr. 20/22 cm, 4 l  379,-
113334 pr. 24/26 cm, 6,5 l 

•  sortiment smaltovaného nádobí 
 BROWN doplňuje nerezové kování

449,-

Rendlík

Hrnec



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 41

Kolekce smaltovaného 
nádobí BROWN

113327 pr. 12/14 cm, 0,65 l   229,-
113328  pr. 14/16 cm, 1 l  249,-
113329  pr. 22/24 cm, 4 l    379,-
113330   pr. 24/26 cm, 5 l 399,-

•  vhodné na všechny typy spotřebičů 
  včetně indukce, do trouby, do myčky na nádobí

113331 pr. 16/18 cm, 2 l 279,-
113332  pr. 18/20 cm, 3 l 299,-
113333   pr. 20/22 cm, 4 l  379,-
113334 pr. 24/26 cm, 6,5 l 

122575 pr. 14 cm 139,-
122576 pr. 16 cm 149,-
122577 pr. 18 cm 159,-
122578 pr. 20 cm 169,-
122579 pr. 22 cm 179,-
122580 pr. 24 cm 189,-

•  nerezový úchyt a lem
•  otvor pro únik páry

•  šetří energii při vaření, 
 zkrátí dobu přípravy pokrmů
•  uvádíme vnitřní/vnější průměr 
  nádob, podle vnitřního průměru
  můžete vybírat velikost poklice

Skleněná poklice

Kastrol



42 O R I O N  M A G A Z Í N

se hodí po celý rok. V období Vánoc a Silvestra si mů-
žete udělat sušenky s motivy soba, stromečku, sněhu-
láka… Proložíte tak sladké cukroví slanou chutí.

Změklé máslo nakrájejte na plátky do mísy a vyšlehejte se žloutkem. 
Přidejte mouku, špetku soli, na jemném struhadle nastrouhaný par-
mezán a stroužky česneku prolisované v lisu na česnek. Zpočátku 
vznikne drobivá směs, kterou po vysypání na vál zpracujete rukama, 
během chvilky vznikne kompaktní těsto. 

Slané pečivo k vínu
1.

Servírovací tác
keramika, 33,5x12 cm
153857
159,-

Vývrtka na víno
dřevo, nerez
140858
69,-

Razítko
dřevo, pr. 5,5 cm
127436 sněhulák
127437 sob
127440 stromek
127441 vločka
69,-

Vykrajovačka 
nerez, pr. 6 cm
127452
28,-

Struhadlo 4 hrany
nerez, guma
140779
249,-

Lis na česnek
nerez, plast, d. 11 cm
141911
149,-

Odměrka 5 ks
plast, 7,5/15/60/85/125 ml 
120557
69,-

300 g hladké mouky
200 g másla
1 žloutek
60 g parmazánu
2 stroužky česneku
špetka soli

N O V I N K A !



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 43

A tady už přijde na řadu dochucování. Těsto 
můžete rozdělit na více dílů a do každého za-
pracovat jiné bylinky, semínka či koření. Bylinky 
nakrájejte najemno, sezamová či lněná semínka 
namelte v mlýnku, budou lépe stravitelná. Pak 
nechte těsto 30 minut odpočinout v lednici.

• s odměrkou

NÁŠ TIP

2.

Odměrka 1 l
borosilik. sklo
stupnice pro tekutiny, 
mouku, cukr
120556
279,-

Šlehací mísa 
s víkem
plast, pr. 19 cm
128602
149,-

Lis na česnek
nerez, plast, d. 11 cm
141911
149,-

Odměrka 5 ks
plast, 1,25/2,5/5/7,5/15 ml
120555
59,-

Pokud potřebujete do receptů 
odměřit malé množství koře-
ní nebo jiných dochucovadel, 
budou se vám hodit odměrky. 
Tyto jsou velmi prakticky slo-
ženy do sebe a zaberou tak jen 
minimum místa.

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Pro variace chutí lze přidat do těsta některou z dalších 
ingrediencí: mletou sladkou papriku, tymián, rozmarýn, 
oregano... Na toto množství těsta bude stačit 5 ml koření.

Na lehce pomoučeném vále vyvá-
lejte plát o tloušťce 0,5 cm, pomocí 
razítek a kovové vykrajovačky tvoř-
te sušenky. Toto množství vyjde na 
cca 2 plechy kulatých sušenek.

Pečte v rozehřáté troubě na 180 °C 
cca 20 minut dozlatova. 

Plech na pečení
kov s nepř. povrchem
44,5x32,5x2 cm
127006
349,-

3.

4.



44 O R I O N  M A G A Z Í N

křídla velká 
7,5x9,8 cm
127482
59,-

hruška
4,3x3,3 cm
127471
28,-

že na našich prodejnách najdete regál plný různých tvarů nerezových vykrajovaček. Je jich opravdu velmi mnoho 
a výběr je široký. Přesto ho stále doplňujeme a rádi bychom vám nyní představili nové tvary, které se vám mohou 
hodit v době podzimu, zimy a Vánoc. 

Možná jste si už všimli,

jablíčko  
4x3,6 cm
127476
28,-

Podzim

Vánoce

N O V I N K Y !

list javor
3,8x3,4 cm
127484
28,-

list lípa
4x3 cm
127485
28,-

 ježek
4,7x3,8 cm
127477
28,-

rybka
9x3,5 cm
127489
28,-

rybička 
4,8x2 cm 
127491
28,-

křídla malá 
4,7x6,7 cm
127481
28,-



XX,-
XX,-

P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 45

Do čeho uložit hotové cukroví? No nejlépe do trezoru! Znáte to, nejvíce chutná 
cukroví před Vánoci. Všichni členové rodiny jsou omámeni krásnou vůní čerstvě 
upečeného cukroví, ale vy potřebujete, aby ho co nejvíce vydrželo do svátků. Při-
tom je vlastně úplně jedno, kdy zmizí, hlavně, že udělá radost a všichni si na něm 
pochutnají.
 

Dóza s klipy
plast, 26x25x11 cm
127198
169,-

N O V I N K A !

N O V I N K Y !

baňka 
lucerna 
8,5x5,3 cm
127469 
28,-

baňka kapka 
8,7x5 cm
127467
28,-

baňka kulatá 
7x6,2 cm
127468
28,-

kolečko
pr. 6 cm
127452
28,-

hvězda 
pr. 5,5 cm
127474
28,-

vločka
pr. 5,5 cm
127475
28,-

hvězda kometa 
pr. 5,5 cm
127473
59,-

hvězda anděl
pr. 5,5 cm
127472
59,-

•  uzavření
   na pevné
   klipy



46 O R I O N  M A G A Z Í N

Zdobicí sáček na perníčky
plast
142234   1 ks, d. 25 cm   21,-
142233   3 ks, d. 30 cm   59,-

Sladká dekorace
Ozdobte si váš domov v předvánočním čase a v době vánočních svátků sladkými domečky. Nejlépe se vám 
bude pracovat s perníkovým těstem a zdobit cukrovou polevou. Hotové domečky pak můžete kombinovat  
a sestavit z nich kousek ulice na zelené smrkové větvičky. Váš domov provoní sladká vůně perníčků a koření. 

Vykrajovačka DOMEČEK
nerez
127493   střední   
127494   nízký   
127492   vysoký   
69,-

Perníčky
65 dkg hladké mouky
25 dkg práškového cukru
4 vejce
5 dkg tuku
10 dkg tekutého medu
1 lžička skořice
2 lžíce kakaa
2 dkg kypřícího prášku do perníku
1/2 lžičky jedlé sody

Vypracujte tuhé těsto, vyválejte asi 4 mm 
silný plát a na mírně vymaštěný plech dejte 
péct vykrájené tvary. Ještě teplé perníčky 
potřete žloutkem rozmíchaným s trochou 
vody nebo mléka.

Poleva na zdobení
14–18 dkg práškového cukru
1 bílek
1/2 lžičky solamylu
1 lžička citronové šťávy

Velmi jemně prosátý cukr smíchejte 
s ostatními ingrediencemi a utřete 
polevu hustou, aby se neroztékala.



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 47

Svícny na zavěšení ozdobí vaši domácnost, navodí správnou atmo-
sféru, ozdobí vstup do domu. Mohou být velmi pěkným dárkem 
pro vaše blízké. Uvnitř je vyfrézovaná kruhová výseč pro umístění 
svíčky, aby držela na místě a neposunovala se.

Tyto svícny ozdobí okenní parapet nebo komodu kdekoli v domácnosti. Na stěnu se promítá dekor betlému nebo 
srdíček a svícny tak vytvoří velmi příjemnou atmosféru. 

Dekorace s motivem betlému ozdobí parapet okna, poličku nebo komodu a navodí vánoční atmosféru. 
Můžete jej věnovat jako pěkný dárek.

Novinky z kolekce
Svícen 
HALLOWEEN
mangové dřevo
14x13,5x19 cm
351838
499,-

Svícen BETLÉM
mangové dřevo, kov
20x6,5x22 cm
351840
399,-

Dekorace BETLÉM
mangové dřevo, kov
50,5x5x18 cm
351841
599,-

Svícen SRDCE
mangové dřevo, kov
20x14x23,2 cm
351837
499,-

Svícen BETLÉM
mangové dřevo
14x14x20 cm
351839
549,-

N O V I N K Y !



48 O R I O N  M A G A Z Í N

Stojan na víno
mangové dřevo  
30,5x10x39 cm
154314
599,-

N O V I N K Y !

Dekorace STROM ŽIVOTA
mangové dřevo, pr. cca 30 cm
351852
699,-

Miska SRDCE
mangové dřevo
40,5x16x3,5 cm
129223
449,-

Servírovací tác s uchy
mangové dřevo, kov
153879 30,5x20,5x5,3 cm 399,-
153880 35,5x25,5x5,3 cm 499,-
153881 40,5x30x5,7 cm 599,-

Koštovací/servírovací prkénko
mangové dřevo
30x15x1,5 cm
126845
249,-

N O V I N K A !



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 49

Prkénko 
s rukojetí
mangové dřevo
46,5x20x2 cm
126846
499,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

•		 díky tvaru prkénka se šťáva udrží na něm a nikam nestéká

Prkénko s drážkou
mangové dřevo
40,5x24x2,2 cm
126844
499,-

• vypalovaný dekor
• tvar puzzle – můžete jich spojit více  
 za sebe a servírovat pohoštění na  
 střed stolu pro více hostů

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Prkénko s rukojetí
mangové dřevo
51x23x2,7 cm
126847
499,-

• hluboká drážka po celém obvodu 
 zabrání stékání šťávy z masa, 
 ovoce i zeleniny při přípravě 
 i servírování

•  prkénko je ideální na servírování masa a zeleniny



50 O R I O N  M A G A Z Í N

• můžete využít jako 
 ozdobu při balení dárků

Ježíšek
pořizuje dárky u nás v Orionu. Vyhovuje 
mu totiž široký výběr, příznivé ceny a rov-
nou u nás pořídí i balicí papír, dárkové 
krabičky nebo dárkové tašky. Co by tak asi 
mohl nadělit pod váš vánoční stromeček?

N O V I N K A !

Pro milovníky zvířecích kamarádů tu máme nové 
hrnečky s dekorem na pořádnou dávku čaje.

Hrnek s uchem
keramika, 0,51 l
129631 psi, bílá   99,-
129632 kočky, černá   99,-

N O V I N K A !

Dárková krabička
papír, stuha
822734 červená, 15,5x15,5x8 cm 69,-
822735 hnědá, 15,5x15,5x8 cm   69,-
822736 hnědá 30x21x12 cm   139,-
822737 modrá, 21x18,5x10 cm      89,-
822738 modrá, 33x25x14 cm 139,-
822739 šedá, 21x18,5x10 cm   89,-

Podtácek VLOČKA 6 ks
polyester, pr. 13,5 cm
710827 bílá   99,-
710829 červená 99,-



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 51

Balicí papír
100x70 cm, 2 archy
842317 Od Ježíška 49,-
842318 Šťastné a veselé 49,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Hrnek s uchem
keramika, 0,51 l
129631 psi, bílá   99,-
129632 kočky, černá   99,-

N O V I N K A !

• barva zelená, bílá, červená
 + zlaté hvězdy

• barva bílá, černá, zlatá 
 + zlatá mřížka

Tip na jednoduché balení dárků:
dárkové tašky se zlatým zdobením 
v několika velikostech

ORION TIP 
Dárky balí nejen Ježíšek. Potěšte své blízké 
pěkně zabaleným dárkem v  papíru s  jedi-
nečným dekorem z Orionu.

Balicí papír
100x70 cm, 2 archy
842319 Jen pro tebe 49,-
842321 Co to bude? 49,-
842323 Překvapení 49,-

Přijďte si vybrat do prodejen Orion nebo navštivte 
náš e-shop www.oriondomacipotreby.cz/darkove-tasky.



52 O R I O N  M A G A Z Í N

Servírovací set misky + tác
kamenina, bambus
pr. 9,5 cm, tác 22x22 cm
129224
399,-
• ozvláštní servírování a podávání pohoštění
• skvělé na brambůrky, olivy, sýry, uzeninu, dipy...

• hrneček a miska tvoří spolu dokonalý celek
• snídaňový nebo svačinový set

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Set hrnek + miska
porcelán, 350 ml + 600 ml
129646  SNĚHULÁK
129647  SOB
249,-



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 53

Vyrobili jste domácí vaječný likér nebo nějaký jiný výborný 
mok a chcete jím obdarovat někoho v době Vánoc? Pak jsme 
připravili lahvičky s dekorem právě pro tuto příležitost.

Chutný HOME MADE dárek
• na slivovičku, vaječný likér, 
 sirup, šťávu a jiné nápoje

Láhev klip VLOČKA červená
sklo, plast, silik. těsnění
152372 0,16 l 69,-
152374 0,29 l 79,-
152376 0,52 l 99,-

Láhev klip VLOČKA bílá
sklo, plast, silik. těsnění
152371 0,16 l 69,-
152373 0,29 l 79,-
152375 0,52 l 99,-

ORION TIP 

Odlivka LIBERTY 6 ks
sklo, 65 ml
129341
150,-

822734 dárková krabička   69,-
152372 láhev klip 0,16 l   69,-
351803 srdce MANGO   59,-
841920 jmenovky 20 ks   79,-

Bedýnka
dřevo, 20x14,5x8 cm
731043
119,-

N O V I N K A !



54 O R I O N  M A G A Z Í N

v době Vánoc vám usnadní textil i nádobí s jemným deko-
rem stromků nebo vloček. Vyberte si podle svých představ, 
oba dekory můžete také kombinovat.

Sváteční prostírání

STROMEK

Ubrus běhoun
bavlna, 130x32 cm
728045
199,-

Prostírání
bavlna, 35x25 cm
728047
79,-

Kuchyňská utěrka 2 ks + taška
bavlna, 70x50 cm

710992
199,-

Kuchyňská chňapka
bavlna, d. 32,5 cm
153915
129,-

Hrnek STROMEK
keramika, 0,51 l
129499
129,-N O V I N K Y !

• s magnetem



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 55

VLOČKA

Ubrus běhoun
bavlna, 130x32 cm
728046
199,-

Prostírání
bavlna, 35x25 cm
728048
79,-

Kuchyňská utěrka 2 ks + taška
bavlna, 70x50 cm

710993
199,-

Ubrousek 20 ks
papír, 33x33 cm
842315 stříbrná
842316 zlatá
59,-

Dezertní talíř STROMEK
porcelán, pr. 20 cm
129583
119,-

Miska STROMEK
keramika, pr. 13,5 cm
129230
129,-

Kuchyňská chňapka
bavlna, d. 32,5 cm
153916
129,-

N O V I N K Y !

• s magnetem



56 O R I O N  M A G A Z Í N

V době vánočních svátků zdobíme naše domácnosti různými způsoby. Někdo více, někdo méně. Někdy je to ve 
stylu přírodnin, někdo volí právě trendy barvy a někomu se líbí slavnostní zlatá a stříbrná. 

Kouzelné chvíle

Sada příborů 
BLACK Luxure 24 dílů
nerez s povrchovou úpravou
143689
1599,-

Vonná svíčka
sklo, vosk, pr. 7 cm
822268
99,-

Kulatý tác
dřevo, pr. 30 cm
153871
279,-

Hluboký talíř 
MONA Musica
porcelán, 22x22 cm
128499
149,-

Mělký talíř  
MONA Musica
porcelán, 25x25 cm
129501
159,-

N O V I N K A !

U nás jsou novinkou k této příležitosti běhouny ve zlatém provedení. Nabízíme 4 různé dekory. Můžete si je poho-
dlně upravit nůžkami na jakoukoli délku napronu, lze z nich udělat slavnostní prostírání nebo je využít při serví-
rování kávy a cukroví, pod různé dekorace kdekoli v domácnosti, k balení drobných dárků.



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 57

Ubrus běhoun
polyester, 28x250 cm
728058
99,-

Kapsa na příbory 
STROMEK 2 ks
polyester, 18x18 cm
728055
55,-

N O V I N K A !

• mix dekorů

Hluboký talíř MONA
porcelán, pr. 22 cm
128488
69,-

Mělký talíř MONA
porcelán, pr. 27 cm
128486
109,-

Sklenice VLOČKA
sklo, 0,31 l
144669
69,-

Sklenice na víno 
VLOČKA
sklo, 0,35 l
144670
79,-

Ubrousek  
VLOČKA 20 ks
papír, 33x33 cm
842302
59,-



58 O R I O N  M A G A Z Í N

vyžadují slavnostní servírování pohoštění hostům. 
Skvěle se vám budou hodit servírovací misky a talí-
ře ve zlaté barvě. Dobře budou totiž vypadat 
jak na světle prostřeném stole, tak na 
tmavém ubrusu nebo nábytku. 

Oslavy Vánoc a Silvestra

N O V I N K A !

Mísa ZLATÁ
sklo, pr. 21 cm
129226
199,-

Odlivka 6 ks
sklo, 65 ml

129341
150,-

Chladicí nádoba 
na láhev
nerez, pr. 12 cm, v. 20 cm
151129
399,-



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 59

N O V I N K A !

N O V I N K A !

N O V I N K A !
N O V I N K A !

Servírovací set
3 misky + tác
pr. 8 cm, stojan pr. 21 cm
keramika, akáciové dřevo, kov
129231
399,-

Sklenice na sekt 6 ks
sklo, 0,2 l
126972
449,-

Mísa ZLATÁ
sklo, pr. 15 cm
129225
99,-

Servírovací talíř 
ZLATÝ
sklo, pr. 32 cm
129582
279,-

Servírovací talíř 
ZLATÝ
sklo, pr. 21 cm
129581
119,-

Chladicí 
gelový návlek 

na láhev
polyester, chladicí gel

16x23 cm
780130 stříbrná

780131 černá
179,-

• skvělý na piknik
• využijete na láhev vína, sektu, ale i nealko nápojů 
• před použitím jej vložte na 5 hodin do mrazničky
• pomůže udržet v požadované teplotě váš nápoj tam,  
 kde není k dispozici led nebo chladnička



60 O R I O N  M A G A Z Í N

Stává se vám, že je ve vaší lednici příliš mnoho věcí a ztrá-
cíte přehled o tom co a kde je? Pomohou vám dózy, které 
se pro svoji nízkou výšku hodí právě pro uložení věcí v led-
nici. Díky nízkému profilu zajistí praktické využití prosto-
ru. Skvěle uloží sýry, uzeninu, pomazánky, drobné ovoce  
a zeleninu, bylinky, saláty… 

Urovnají vaši lednici

Dóza s víčkem s klipy
plast, silikonové těsnění

127188 22x11x4,2 cm, 0,45 l 109,-

127189 22x22x4,2 cm, 1,07 l 169,-

127190 33x22x4,2 cm, 1,68 l 199,-

UROVNEJTOUROVNEJTOUROVNEJTO

• použití při teplotě od -20 °C do +100 °C
• díky silikonovému těsnění se lépe uchová 
 chuť potravin, vydrží déle čerstvé

N O V I N K A !



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 61

Použít je můžete i kdekoli jinde v domácnosti k uložení různých 
drobností (korálky, potřeby k šití nebo vyšívání, kutilové k uložení 
částí modelů, drobných náhradních dílů…).

127191 28,5x11x4,8 cm, 1,17 l 69,-

127192 22,5x14x4,8 cm, 1,2 l 69,-

127193 28,5x22,5x4,8 cm, 2,4 l 89,-

Dóza s víčkem
plast

• použití při teplotě  
 od -25 °C do +95 °C

N O V I N K A !



62 O R I O N  M A G A Z Í N

nabízí univerzální využití. Pomůže vám při nejrůznějších opravách, 
kdy je potřeba slepit jednotlivé části, využijete ji při přípravě aranží, 
věnců, dekorací... 

Tavná pistole

• vypínač pro ruční zapínání a vypínání. Pistoli můžete 
 mít celou dobu v síti a vypínačem ovládat nahřívání  
 dle momentální potřeby
• sklopný stojánek
• součástí balení je návod

• příkon: 15 W, napětí 220–240 V/ 
 50–60 HZ.
• doba zahřívání 3–5 minut, max.  
 teplota 200 °C (+/- 10 °C)
• lepicí množství cca 6–10 gramů/min.
• délka kabelu 95 cm
• tavné tyčinky pro tuto velikost pistole  
 833182 pr. 0,7 cm, 10 ks 
• z tavné pistole vychází roztavené  
 lepidlo o pr. 2 mm

malá, d. 13 cm, š. 3 cm
833184
149,-
N O V I N K A !



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 63

• příkon: 20 W, napětí 220–240 V/50–60 HZ
• při zapnutí svítí červená kontrolka
• doba zahřívání 2–3 minuty, max. teplota 200 °C (+/- 10 °C)
• lepicí množství cca 15–24 gramů/min.
• délka kabelu 97 cm
• tavné tyčinky pro tuto velikost tavné pistole 833183 pr. 1,1 cm, 10 ks
• z tavné pistole vychází roztavené lepidlo o pr. 2,5 mm

velká, d. 18 cm, š. 4 cm
833185
239,-

Tavné tyčinky 10 ks
pr. 0,7 cm
833182
29,-

Tavné tyčinky 10 ks
pr. 1,1 cm
833183
49,-

N O V I N K A !



64 O R I O N  M A G A Z Í N

Lze mýt v myčce 
a použít v troubě i v MVT.

N O V I N K A !

Domácí sádlo

Hrnec s poklicí STOCK 22 l
nerez, pr. 32 cm
113181
2399,-

2 kg syrového hřbetního sádla
cca 80 ml vody

Jak vyškvařit sádlo?

Vepřové sádlo z lednice nakrájejte na kostky cca 2x2 cm. Pokrájené sádlo dejte 
do hlubšího hrnce se silnějším dnem, podlijte vodou a vařte na nejvyšším tep-
lotním stupni 30 minut, až pustí tuk a sádlo začne plout. Poté stáhněte na mírný 
plamen, aby se sádlo nepřipalovalo a následně za stálého míchání škvařte sádlo 
asi hodinu. Jakmile začnou škvarky zlátnout, stále pravidelně míchejte, nezvyšuj-
te teplotu na sporáku. Zlatavé škvarky, které už klesly na dno, by se velmi rychle 
připálily. Až sádlo přestane pěnit a škvarky mají správnou zlatavou barvu a drží 
se na dně, sporák vypněte, nechte 30 minut dojít a pak přes cedník slijte do ke-
ramického hrnce na 
sádlo. Sádlo má trvan-
livost zhruba rok při 
teplotě 5–10 °C. Pod-
mínkou pro uchování 
sádla je suché, vzduš-
né, přiměřeně chlad-
né a tmavé prostředí. 

127611 0,34 l, pr. 11 cm, v. 8 cm   199,-
127609 0,7 l, pr. 14 cm, v. 11 cm   349,-
127610 1,1 l, pr. 14 cm, v. 15 cm 399,-

Keramický glazovaný hrnec s poklicí je vhodný na uložení domácí-
ho škvařeného sádla a škvarků, domácí paštiky, různých pomazánek. 
Využijete jej k uložení nakládaných sýrů, utopenců… Můžete v něm 
zapékat různé zeleninové nebo masové dobroty v troubě. Glazova-
ná keramika je neporézní, což znamená, že neabsorbuje pachy ani 
chutě. Můžete jej využít i jako ozdobný prvek při servírování pokrmů 
v tradičním stylu. 

Hrnec s poklicí
keramika



Cibuli a špekáčky rozkrájejte na 
kolečka a naskládejte střídavě do 
hrnce. Vodu s octem, cukrem, 
feferonkami a kořením povařte 
cca 10 minut, nechte vychlad-
nout a tímto nálevem zalijte špe-
káčky s cibulí. Nechte odležet na 
chladném místě asi týden, ale již 
po 2 dnech jsou vhodné k jídlu.

Jak na utopence?

P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 65

1 kg špekáčků
400 g cibule
0,40 l vody
0,25 l octa
8 kuliček nového koření
8 kuliček pepře
4 feferonky
1 lžíce cukru
špetka soli

• na paštiku
• na pečenou zeleninu
• na nakládání
• k servírování

127611 0,34 l, pr. 11 cm, v. 8 cm   199,-
127609 0,7 l, pr. 14 cm, v. 11 cm   349,-
127610 1,1 l, pr. 14 cm, v. 15 cm 399,-

• utěrka ze sady 710988, 
 kterou najdete na našem e-shopu 
 www.oriondomacipotreby.cz



66 O R I O N  M A G A Z Í N

Zeleninová jídla 
plná vitamínů

Kuchyňská škrabka
nerez, dřevo, d. 16,5 cm
140701 pravá
140704 levá
59,-

Velmi zdravou zeleninovou pochoutkou 
v době podzimu a zimy je PICKLES. Jed-
ná se o rychle kvašenou zeleninu, kdy 
základem je jemně nastrouhané zelí. Má 
mnoho živin a vitamínů, podporuje imu-
nitu, čistí krev, zvyšuje odolnost proti 
stresu… Je to ideální způsob uchování 
zeleniny v tomto období. Je hotová za 
pár dní a vy tak můžete kvasit pokaždé 
něco jiného.

Struhadlo
plast, nerez, 38x17 cm
144811
279,-

N O V I N K A !

 Příprava PICKLES ve 4 krocích:	
• omytí, oškrábání, nastrouhání zeleniny
•	 smíchání se solí a promačkání
•	 natlačení do nádoby
• zatížení a kvašení

Dodržujte množství soli: 1 kg zeleniny/1 velká lžička soli (15–20 g). 
Dodržujte důkladnou hygienu.

S přípravou zelí vám pomůže jedno-
duché a velmi skladné struhadlo se 
3 břity. Kromě zelí na něm můžete 
na plátky strouhat také červenou 
řepu, cuketu, okurek a další  
zeleninu.

	
• bílé i červené zelí
•	 mrkev
•	 jablka
• květák
• brokolice
• okurky
•	 červená řepa



149,-P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 67

Kuchyňský nůž MOTION
nerez, plast, d. 23 cm
831129
189,-

Vařenou červenou řepu okrájejte, nastrouhej-
te na tenké plátky a vložte do mísy s víkem, 
přidejte med a marinádu a nechte přes noc  
v chladu marinovat. Druhý den smíchejte  
s čerstvou rukolou, kousky kozího sýra a po-
sypte opraženými vlašskými ořechy.

Využití PICKLES:
jako součást hlavního jídla, náplň do slaných placek, 
tortil, topinek, sendvičů, slaných závinů, jako příloha 
k hamburgeru, grilovanému masu, do salátů…

Hrnec PICKLES MODROBÍLÁ
na nakládání zeleniny
keramika, 2,8 l
127604
699,-

Salát z červené řepy
2–3 červené řepy
3 lžíce tekutého medu
rukola nebo jiná listová zelenina
100 g kozího sýra
opražené vlašské ořechy

marináda: 10 lžic oleje, 2 lžíce krupicového 
cukru, 2 lžíce vinného octa, 1 lžíce sójové 
omáčky, tymián, sůl, pepř

Struhadlo s rukojetí
nerez, d. 38 cm
144805 plátky
144804 jemné
144803 jemné na sýr
144802 hrubé



68 O R I O N  M A G A Z Í N

Praktické dózy 
různého provedení
Dózy s víčkem se zasunovací částí jsou všestranně využitelné. Uskladnit do nich můžete potraviny, granule pro 
vaše čtyřnohé mazlíčky, prací a čisticí prostředky (prášek i kapsle), korálky, šroubky a jiné drobnosti. Využijete je 
doma, v dílně, v karavanu, na chatě…

Plastová dóza s víčkem

127185 1,3 l, 16,5x11,5x11,5 cm   99,-

127186 2 l, 16,5x11,5x16,7 cm  119,-
127187 3,2 l, 16,5x11,5x27,5 cm 139,-

N O V I N K A !
127194 0,45 l, 8x8x12 cm   XX,-

• skvěle uchová aroma i chuť uložených potravin, je pevně uzavřena víčkem
•	 hodí se na uložení koření, ořechů, semínek, sušených bylinek nebo sušeného ovoce…
•	 využijte samolepky na popisy jednotlivých druhů potravin z naší nabídky
• otevírání a zavírání je velmi snadné a spolehlivé
• hranatý tvar nabízí praktické využití prostoru a uložení většího počtu dóz do poličky  
 nebo zásuvky

UROVNEJTO

N O V I N K A !

Dóza s dávkovačem
0,35 l, 7,2x7,2x11,5 cm
127196   béžová
127197   šedá
35,-

• otáčením horního dílu víčka volíte  
 velikost otvorů pro dávkování

Dóza s víčkem
0,45 l, 8x8x12 cm 
127194
29,-

UROVNEJTO



Design by Orion

P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 69

127187 3,2 l, 16,5x11,5x27,5 cm 139,-

Dávkovací láhve z dílny grafiků Orionu využijete při letním 
grilování, ale i běžném domácím stolování. Nabízí pohodlné 
dávkování. Také se hodí všude tam, kde jsou ingredience na-
kupovány ve velkých baleních a pomocí dávkovacích láhví jsou 
poskytovány k pohodlnému a praktickému servírování (Gas-
tro provozovny). Láhev je opatřena víčkem na závit a dávko-
vačem s uzávěrem, který pomáhá udržet obsah déle čerstvý. 

Dávkovací láhev
plast, 0,7 l, pr. 7 cm, v. 24 cm
152914   hořčice
152915   kečup
152916   majonéza
79,-

N O V I N K A !



70 O R I O N  M A G A Z Í N

Zbavte se vlhkosti

Pohlcovač vlhkosti 210 g
závěsný, s vůní OCEÁN
plast, granulát, 17x5,5x44 cm
832392
109,-

u vás doma, ve sklepě, v garáži, v dílně, všude tam, kde není 
možné pravidelně větrat nebo je tam nadměrná vlhkost… 
Pomohou vám s tímto neduhem pohlcovače vlhkosti, které 
do sebe vlhkost absorbují. V plastové nádobce je granulát 
nebo tableta, které pohlcují vlhkost ze vzduchu, a ta zůstává 
na dně nádoby. Po naplnění nádobky jen vylijete vodu a dopl-
níte nový granulát. Ten totiž postupně snižuje svoji účinnost 
a mizí. Po vyčerpání jeho účinků je potřeba ho vyměnit za 
nový. Tableta pracuje na stejném principu, postupně ubývá. 

• v horní části sáčku jsou granule, které  
 pohlcují vlhkost ze vzduchu, a ta se  
 hromadí ve spodní části sáčku
• příjemně provoní místnost, skříň…

N O V I N K A !

Pohlcovač vlhkosti 450 g
plast, granulát
14,7x10,7x12 cm
832391
139,-

N O V I N K A !

• jednorázové pohlcovače – po naplnění  
 vodou je vyhoďte a instalujte nové
• nevylučují žádný zvuk, nepotřebují  
 elektrickou energii, jsou skladné



Pohlcovač vlhkosti

P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 71

Pohlcovač vlhkosti 450 g
plast, 19x8x18 cm, 0,6 l
832375
199,-

• opakovaně použitelný  
 pohlcovač – po naplnění  
 nádobky vodou ji vylijte  
 a aplikujte nový granulát  
 nebo tabletu

Náhradní náplň 450 g
832380 bez vůně 
832381 citrón 
832382 levandule
89,-

Náhradní tableta 450 g
832383 bez vůně
832384 citrón 
832385 levandule
99,-

832371 bez vůně, 180 g  89,-    
832372 citrón, 230 g  99,-
832376 levandule, 230 g 99,-      

• jednorázové

Náhradní tablety 450 g, 2 ks
832387 levandule + citrón 
832388 bez vůně
179,-

Náhradní tableta 450 g, 4 ks    
832386 bez vůně
297,-



72 O R I O N  M A G A Z Í N

Výběr barev do interiérů není jen otázkou 
intuice a vkusu nebo oblíbenosti určitých ba-
rev. Také záleží na velikosti prostoru a na svě-
telných podmínkách. Důležité je, zda nás má 
interiér inspirovat nebo uklidňovat. Zelená 
barva podporuje chuť k jídlu i chuť do života, 
rozvíjí kreativitu. Zelená kuchyně je výborná 
volba, zelenou navodíte zklidnění v ložnici, 
zlepšíte soustředění v pracovně. Zkuste vaši 
kuchyň oživit zelenými doplňky z této kolekce.

ve znamení
jemně zelené

Čajník s píšťalkou 3 l
nerez s povrchovou 
úpravou, plast
113522
699,-

Tácek
bambus, 25x13 cm
153803
159,-

Greenish
Dóza s víčkem
plech, přihrádka na štítek

127901 pr. 11 cm 169,-
127902 pr. 13 cm 199,-
127903 pr. 16 cm 269,-



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 73

Hrnek 
keramika, 0,5 l

jemný květinový dekor 
129627

119,-

Ubrousek 20 ks 
papír, 33x33 cm
842313   bílá
842314   zelená
59,-Chlebovka velká

plech, 42,3x23x20 cm
152464
699,-

Košík s uchem
kov, bambus 
27x24,5x16,5 cm
731635
289,-

Chlebovka malá
plech, 20x20x17 cm
152463
339,-

• mix barev

•	 štítky si vytvoříte velmi jedno- 
 duše pomocí papíru a fixy  
 (tužky) a zasunete je do při- 
 pravené přihrádky na dóze

Kuchyňská chňapka 
bavlna, d. 33 cm
153913
129,-

Kuchyňská zástěra 
bavlna, d. 84 cm
960866
239,-

Utěrka 2 ks
bavlna, 70x50 cm

710990
229,-

greenish



74 O R I O N  M A G A Z Í N

Miska 11x8,5 cm 
129220
89,-

• ozvláštní servírování oříšků, oliv, drobného  
 slaného i sladkého pečiva k vínu či kávě, 
 můžete do ní odložit sáček s čajem

vás zaujme svým nevšedním designem. Plastický dekor a kombinace 
černé glazury s okrajovou linkou v přírodní barvě působí velmi po-
klidným dojmem a navodí tu správnou atmosféru pro chvíle odpo-
činku u kávy, čaje… Přijďte si vybrat do prodejen Orion jednotlivé 
tvary nádob a vytvořte si krásnou sestavu. A pak už si jen naplno 
vychutnáte chvíle relaxu u dobré-
ho čaje nebo kávy s někým, kdo je 
vám blízký.

Kolekce 
TEA TIME

Hrnek 0,42 l
112185
139,-

Hrnek s podšálkem 0,25 l
na cappuccino 
112437
189,-

• kameninové nádobí



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 75

Hrnek s podšálkem 0,1 l 
na espresso 

112436
149,-

Talířek 16,5x15 cm
129507
129,-

Mlékovka 0,1 l
155303
119,-

Cukřenka s víčkem
pr. 10 cm

155404
169,-

Konvice 
s víčkem 1,3 l
156013
449,-

• na servírování zákusku, chlebíčku,  
 drobného slaného i sladkého pečiva  
 k vínu či kávě

Servírovací tác RIVER
akácie, resin, 42x20 cm
153877
599,-

• líbí se vám kombinace dřeva s pryskyřicí? Kolekce RIVER zahrnuje
 několik výrobků a vy si je můžete prohlédnout na našem e-shopu 
 www.oriondomacipotreby.cz. Do vyhledávacího okna stačí zadat 
 RIVER a uvidíte je všechny pěkně pohromadě. Nebo se stavte na
 některou z našich prodejen Orion. Jejich seznam najdete na str. 98.



76 O R I O N  M A G A Z Í N

jsme se nechali inspirovat při přípravě kolekce plné 
zvířátek. Můžete kombinovat jednotlivá zvířátka na 
miskách, hrnečcích a nově také talířcích a malých 
šálcích na kávu. Doladit prostřený stůl lze prostírá-
ním se všemi zvířátky.

Celou kolekci s dekorem zvířátek 
a vtipných krátkých textů doplňují 
mělké a dezertní talíře, které jsou ve 
stejném provedení, ale bez dekoru. 
Sluší všednímu i slavnostnímu pro-
stírání stolu a jistě z nich bude chut-
nat vám i vašim hostům.

U babičky na statku

Dezertní talíř STATEK 
keramika, pr. 19,5 cm
129107 husa
129108 kráva
129109 kůň
129110 ovečka
129111 pes
129112 slepice
129,-

N O V I N K Y !



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 77

Pokud si pořídíte více dekorů z této kolekce nebo 
celou sadu všech 6 dekorů zvířátek, každý z členů 
domácnosti si může vybrat svůj dekor. Budete tak 
mít každý svůj oblíbený hrneček na kávu nebo čaj, 
misku na snídani nebo polévku…

Šálek na kávu 70 ml
porcelán, pr. 6 cm
129648 husa
129649 kráva
129650 kůň
129651 ovečka
129652 pes
129653 slepice
89,-

Dezertní talíř
keramika, pr. 19,5 cm
129106
129,-

Mělký talíř
keramika, pr. 26,8 cm

129113
169,-

N O V I N K Y !

• z jedné strany obrázek, z druhé strany text

Miska STATEK pr. 13,5 cm – 129207 husa, 129208 kráva, 129209 
kůň, 129210 ovečka, 129211 pes, 129212 slepice   109,-/ Hrnek  
s uchem STATEK keramika, 0,53 l – 129477 husa, 129478 kráva, 
129479 kůň, 129480 ovečka, 129481 pes, 129482 slepice   119,-/
728039 Prostírání plast, 35x25 cm   35,-/ 153536 Mlékovka MONA 
0,21 l, porcelán   89,-/ 152596 Konvice na mléko LOUKA 2 l, 
smaltovaný plech   499,-/ 124699 Dóza s klipem BELA 0,75 l   99 ,-



78 O R I O N  M A G A Z Í N

To s námi nebude problém. I když máte skvělý kávo-
var, bez dalších pomocníků se dost dobře neobejdete.

Ekonomičtější variantou 
může být

Dobrá káva?

Mechanický mlýnek na kávu
nerez, plast, sklo, v. 21 cm
130231
699,-

Mechanický mlýnek na kávu
nerez, v. 21 cm
130191
449,-

Odměrka na kávu
nerez, pro 6 g kávy
120548
69,-

• hrubost mletí si můžete velmi snadno  
 regulovat na 8 stupňů (1 nejjemnější,  
 8 nejhrubší) pomocí otočného prstence  
 ve střední části mlýnku

Meleme, meleme Meleme, meleme 
kavu...kavu...



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 79

Pěchovadlo na kávu
nerez, dřevo, pr. 5 cm
120554
199,-

Odklepávač na kávu
plast, pr. 13,5 cm
390129
259,-

Šálek 
s podšálkem
TEA TIME
kamenina, 0,1 l
112436
149,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

• jeho používáním docílíte dokona- 
 lého vyluhování kávy a tím i té  
 nejlepší výsledné chuti kávového  
 šálku. Mletá káva musí být  
 stlačena přiměřeně a rovnoměrně, 
 aby přes ní voda neprotékala  
 příliš rychle nebo naopak pomalu 
• váha 300 g umocní sílu, kterou  
 vynaložíte vy k upěchování kávy

• více na str. 74–75



80 O R I O N  M A G A Z Í N

Sada zdobicích šablon
plast, pr. 8,5 cm, 6 ks
49,-

153032   káva153031   vánoční

153657 0,35 l 199,-
153658 0,58 l 279,-

153575 nerez, 0,03 l 69,-
155310 porcelán, 0,02 l 39,-
155311 porcelán, 0,04 l 45,-

LLatte artatte art

Když to takhle neumíte, ale 
rádi byste šálek s voňavou 
kávou ozdobili, jde to  
snadno pomocí šablon.

Pokud ne „jen“ černou kávu, 
bude potřeba dokonalé 
napěnění mléka…

Mlékovka

Nerezová mlékovka



N O V I N K A !

P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 81

Přišlo na kávu více hostů a rádi byste servírovali s grácií? 
Určitě vám s tím pomůže porcelánové nádobí z kolekce MONA MUSICA.

Hrnek MONA Musica
porcelán, 0,21 l
129407
59,-

• vynikající savost
• můžete ji využít také 
 jako napron na střed stolu

Kuchyňská utěrka 3 ks
100% bavlna, 70x50 cm
vaflová vazba
710994
269,-

Podšálek MONA Musica
porcelán, 13,7x13,7 cm
128497
59,-

Dezertní talíř
MONA Musica
porcelán, 21x21 cm
129502 
119,-

Mlékovka
MONA Musica
porcelán, 0,25 l
155307
119,-

Cukřenka 
MONA Musica
porcelán, pr. 9 cm
155402
119,-

Lžička mocca CONIC 
nerez, 6 ks, d. 12 cm
143611
109,-

Dezertní vidlička 
FRUIT, 6 ks

nerez, d. 16 cm
143646
129,-



82 O R I O N  M A G A Z Í N

Moka konvička
hliník, plast, 0,45 l
131922
469,-

Džezva
nerez, plast, 0,33 l
123431
289,-

Moka konvicka French pressFrench press
nebo také přetlakový kávovar pro tradiční přípravu 
italské kávy připraví nápoj s vynikajícím aroma. Jed-
noduše naplníte spodní část kávovaru teplou vodou 
po spodní okraj pojistného ventilu, vložíte zásobník 
s kávou, našroubujete vrchní část kávovaru a můžete 
začít vařit. Tlakem vznikajícím při varu se espresso 
dostane přes kávu do horní nádobky a vy můžete na-
lévat. Je vhodná i na indukci.

připraví kávu jiným způsobem. Většinou se používá 
jemná a měkká turecká káva. Nalijte do džezvy 2 dcl 
vody, přidejte 2 lžičky mleté kávy, směs promíchejte 
a zahřívejte. Jakmile směs vypění, odstavte džezvu 
ze zdroje tepla, pěnu přemístěte do šálku, a to zo-
pakujte ještě 2x nebo podle toho, jak velkou kávu 
vyžadujete.

N O V I N K A !

• v nabídce také celonere- 
 zové nebo s nepřilnavým  
 povrchem

• v nabídce několik dalších velikostí 
 na www.oriondomacipotreby.cz



1 l 349,-

P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 83

sklo, plast
156015   0,9 l    329,-
               

nerez, pr. 10 cm
120452
399,-

French pressFrench press

Nerezový filtrNerezový filtr

je konvice se sítkem, ve které snadno a rychle připra-
víte kávu, kterou naléváte do šálků bez lógru. Pomo-
cí jemného sítka stlačíte pevné částečky z nápoje na 
dno konvice. Je ale také skvělá pro přípravu ledové 
kávy s hustou pěnou (pouze voda, instantní káva, 
popřípadě cukr nebo med a pomocí sítka napěníte). 
Připraví také sypaný čaj bez lístků či květů. Výbor-
ně napění teplé mléko do kávy nebo dětské kakao 
či caro.

na přípravu překapávané kávy nahradí papírové 
filtry. Je velmi jemný, rozvine aroma připravova-
né kávy, nabízí opakované použití. Nebudete mu-
set kupovat papírové filtry. Nasadíte jej na hrnek 
nebo konvičku a mletá káva se přes něj za chvilič-
ku přefiltruje.

N O V I N K A !

• hodí se na nádoby 
 o průměru od 6,5 cm  
 do 9,5 cm

Konvice

Filtr

156016



84 O R I O N  M A G A Z Í N

Dvoustěnný 
hrnek 0,3 l
borosilikátové sklo
127202
189,-

Hrnek 
SRDÍČKA 2 ks
keramika, 0,23 l  
128864 
249,-

Servírovací tác 
s uchy RIVER

akácie, resin, 42x20x4,5 cm
153877
599,-

Podšálek 
SRDÍČKA
keramika, pr. 12 cm
128476
69,-

Dezertní talíř SRDÍČKA
keramika, pr. 19 cm
128473
69,-

Mocca lžička 6 ks
nerez, d. 10,5 cm
143647
109,-

Nerezová lžička
černý povrch, 2 ks
144603
129,-

Bambusový 
tácek
25x13 cm
153803
159,-

Cukřenka
porcelán, bambus
126714
159,-
• v nabídce několik  
 velikostí i tvarů hrnků,
  také šálky s podšálkem

Salek Salek 
s podsalkems podsalkem

Dvoustenne Dvoustenne 
hrnkýhrnký

Tak, jako se liší způsoby pří-
pravy kávy, může být i její 
servírování velmi rozmani-
té… Servírování kávy hos-
tům je obřad. Potěšte nejen 
jejich chuťové buňky, ale 
také jejich oko.



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 85

překvapí hosty tím, že jejich káva 
nebo čaj na ně bude čekat pod po-
kličkou. Tu lze pak využít jako podtá-
cek/podšálek. Nebo na něm můžete 
servírovat medovou sušenku nebo 
perníček.

Hrnek s víčkem
porcelán, 0,45 l
129633
199,-

Čajová lžička 6 ks
nerez, d. 14 cm
142691
129,-

N O V I N K A !

Hrnek s víčkem
porcelán, 0,45 l
129634
199,-



86 O R I O N  M A G A Z Í N

Je libo bylinkový, zelený, černý nebo ovocný? Ať ten nebo 
ten, skvěle ho připravíte ve skleněné konvici s nerezovým 
sítkem. Do sítka vsypete čaj, bylinkovou směs, čerstvé bylin-
ky nebo ovoce, zalijete horkou vodou a za chvíli je váš nápoj 
připraven k servírování. Pohodlně naléváte čistý výluh bez 
lístků nebo květů. Vychutnat si jej můžete z nových hrneč-
ků, které jsou díky dekoru květin vzpomínkou na letní roz-
kvetlou louku. V konvici můžete připravit i studené nápoje, 
bude vám tedy skvěle sloužit po celý rok.

Dáte si 
raději ČAJ?

Konvice 
s filtrem 1,73 l
borosilikátové sklo, 
nerez, plast
156017
279,-

N O V I N K A !

• odolná teplotám  
 do +100 °C, ale 
 není varné sklo

Kuchyňská utěrka 70x50 cm
za sady 710994. Více na str. 81.



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 87

Hrnek KVĚT
porcelán, 0,4 l
129641 sv. hnědá
112443 šedá
112444 zelenkavá    
119,-

Podtácek 4 ks
ratan, pr. 10 cm
710841
99,-

Forma na bábovku MARISSA
kov s povrchovou úpravou, pr. 24 cm
120049
699,-

Cukřenka
se sítkem
pocín. kov, nerez
pr. 5,5 cm
153687
119,-

Servírovací 
lopatka
nerezová ocel
d. 27 cm
130456
79,-

N O V I N K A !



88 O R I O N  M A G A Z Í N

stojí rozhodně za připo-
menutí. Již nějaký čas ji 
našim zákazníkům nabí-
zíme, protože se líbí kom-
binace dekoru dřeva a čer-
ných komponentů. Úspěšné 
kolekce se snažíme doplňovat 
o nové kousky a i tady máme jednu 
velmi povedenou novinku a tou je box na 
kávové kapsle. Nezabere mnoho místa, 
protože jej můžete umístit pod kávovar  
a pouhým vysunutím středové části  
s kapslemi jsou vám hned k dispozici.

Kolekce 
BISTRO

Box na kávové kapsle
dřevo, kov, 30x24x6,5 cm
811255
399,- N O V I N K A !

Dvoustěnný hrnek  
s podšálkem 0,1 l, 2 ks
borosilikátové sklo
129493
399,-



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 89

Stojan na papírové 
utěrky
pr. 16 cm, v. 32 cm
122995
159,-

Držák na ubrousky
18x18x5 cm
122996
179,-

Ubrousek ANDĚL 20 ks
papír, 33x33 cm
841887
59,-

Kazeta 
na čajové sáčky
24x16,5x7,3 cm
127183
279,-

Podtácky ve stojanu
10x10 cm, 4+1 ks
710840
159,-

Box na papírové kapesníky
25x13,5x9 cm
811254
249,-

731051 20x13x8,8 cm 159,-
731052 29,5x22x13,5 cm 399,-

Bedýnka s uchy



90 O R I O N  M A G A Z Í N

se budou skvěle hodit muffiny. Můžete upéct čokoládové, vanilkové, 
mramorované, s kousky čokolády, sušenými brusinkami, dýňové, 
rebarborové, mrkvové, s červenou řepou…

Ke kávě a čaji

Stojan na nožce
sklo, pr. 28 cm
154302
499,-

Podložka 
na cukroví

drát, 36x25x1 cm
121545
129,-



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 91

Jako novinku jsme pro vás připravili nerezové zdobi-
cí špičky s vánočními i květinovými motivy. Ale zdobit 
můžete muffiny také klasickými tvary zdobicích špiček.

Forma na muffiny GRANDE 12
nepř. povrch, 35x26,5x3 cm
120016
269,-

Cukrářské 
košíčky 80 ks
papír, pr. 5 cm
120056
49,-

Skřipec 
na sáčky 4 ks
plast, d. 10,5 cm
532087 zelená
532088 sv. šedá
532089 tm. šedá
49,-

Zdobicí špička
nerez
39,-

153033
vločka malá

153034
vločka

153035
hvězda

153036
zvonek

153037
kopretina

153038
květina

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Zdobicí sáček 50 ks
plast
142257 d. 31 cm 149,-
142258 d. 36 cm 169,-

• opakovaně použitelné
• odtrhávají se z role

• pevně uzavře sáčky s potravinami, které  
 tak nevysychají ani nevlhnou, nerozsy- 
 pou se, nepřejímají aroma jiných suro- 
 vin a nemůžou k nim žádní škůdci
• využijete ho také jinde v domácnosti na  
 uzavření sáčků

• mix
 dekorů



VYCHYTÁVKA 

92 O R I O N  M A G A Z Í N

je servírování kávy, čaje i jiných nápojů ve skle. Přinášíme skleněné hrnečky 
s podšálky na kávu i cappuccino a vyšší hrneček na čaj, horkou čokoládu, 
svařák, punč, horkou griotku, grog… Vychytávkou těchto hrnečků je stoho-
vatelnost. Tedy zaberou jen velmi málo místa při jejich uložení. Hodí se tak 
skvěle nejen do domácnosti, ale také do kaváren, cukráren…

Velmi populární 

Hrneček s podšálkem 6 ks 
na espresso 
sklo, 91 ml
129671
379,-

Hrnek 6 ks
sklo, 350 ml
129673
399,-

Hrneček s podšálkem 6 ks 
na cappuccino
sklo, 270 ml
129672
599,-

N O V I N K A !



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 93

jaké všechny nádoby ze skla objevíte v našem sortimentu. 
Kromě skleniček, sklenic, váz, džbánů, karaf máme také dózy 
s víčkem a lahvičky se zátkou. Využít je můžete nejen v kuchy-
ni, ale také v koupelně a jinde v domácnosti…

To budete koukat 

Dózy z hnědého skla mají klasický lékárenský tvar. Uchovají po-
traviny jako je káva, čaj, koření, sušené bylinky, v koupelně do 
nich můžete uložit koupelové soli, domácí kosmetiku. Obsah je 
díky hnědé barvě skla chráněn před světlem. 

Dávkovač 0,5 l 
hnědé sklo, bambus, plast
530791
99,-

N O V I N K A !

127590 0,25 l       
127591 0,5 l  139,-
127592 1 l   179,-

N O V I N K A !
•  jemné zabroušení hrdla zajistí těsné nasazení  
  víčka na hrdlo dózy 
•  díky tvaru se s dózami dobře manipuluje

Lahvičky ze skla s korkovou zátkou poslouží k de-
koračním účelům, ale také pro uskladnění tekutin 
nebo sypkých potravin, drobností, soli do koupe-
le… Bez víčka je lze využít jako vázičky.

126591  0,125 l    49,-
126592 0,25 l  59,-
126593 0,5 l   89,-

Houba LUFA
100% přírodní lufa
710531
79,- •  na mytí těla  

  i jako úklidová  
  univerzální houba

99,-

Dóza s víčkem
hnědé sklo

Lahvička se zátkou
sklo, korek



94 O R I O N  M A G A Z Í N

Přicházíme s velmi zajímavým provedením por-
celánových váz, které najdou široké uplatnění 
doma, na terase, ale i na hřbitově. Některé z nich 
jsou totiž dostatečně velké a těžké na to, aby je 
neshazoval vítr. Jejich stabilita je právě potřeb-
ným prvkem pro jejich využití na místa, kam no-
síme květiny jako vzpomínku na ty, se kterými už 
si nemůžeme popovídat. Budou skvělým dekora-
tivním prvkem v domácnosti i v době, kdy v nich 
nebude umístěna žádná květina. Doporučuje-
me kombinovat více velikostí buď v jedné barvě 
nebo i využít různých odstínů béžové.

Není váza 
jako váza 



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 95

Váza nízká
porcelán, povrchová úprava
pr. 12 cm, v. 10 cm
820181 smetanová
820182 šedá
820180  béžová
179,-

N O V I N K A !

Váza vysoká vroubkovaná
porcelán, povrchová úprava
pr. 10,5 cm, v. 24,5 cm
820185 šedá
820184  smetanová
820183 béžová
369,-

N O V I N K A !

N O V I N K A !

Váza vysoká
porcelán, povrchová úprava
pr. 13,5 cm, v. 24 cm
820187 smetanová
820188 šedá
820186  béžová
399,-

•  vhodné na živé i suché květy



výměnných BOMBIČEK na šlehačku a sifón

Výkup
N2O/CO2

  1 ks =      4 Kč

96 O R I O N  M A G A Z Í N

Určitě znáte

Přineste staré bombičky k nám na prodejnu Orion.

šlehačkové láhve pro přípravu domácí šlehačky, která má 
vynikající chuť, nemusí být slazená, takže jí můžete dotvářet 
i slané pokrmy a omáčky. Lze do ní přidat vanilkový cukr, 
holandské kakao, moučkový cukr. K přípravě šlehačky 
potřebujete buď výměnné nebo jednorázové šlehačkové 
bombičky s náplní N2O. V prodejnách ORION tvoříme vaši 
domácnost i na našem e-shopu www.oriondomacipotreby.cz 
nabízíme šlehačkové láhve ve dvou velikostech a jednorázové 
bombičky na výrobu šlehačky.

Restaurace, bary a kavárny využívají jednorázové bombičky pro rychlou a snadnou 
každodenní přípravu čerstvé šlehačky, protože potřebují zajistit pravidelnou zásobu pro 
své provozovny. Dokáží nabídnout zákazníkovi dokonalou vídeňskou či irskou kávu nebo 
dezert právě díky šlehačkové láhvi a jednorázovým bombičkám.

Pro většinu českých domácností je stále velmi 
populární využití výměnných bombiček do 
šlehačkových láhví, které jsou na českém trhu 
více než 50 let. Je to taková „Česká klasika“. 
Toto řešení je totiž ekonomické a šetří pří- 
rodu. Navíc je tato šlehačka bez konzervantů. 
Pro zachování stálé nabídky těchto bombiček 
funguje na našich prodejnách Orion výkup. 
Zkontrolujte domácnost vaši a vašich babiček 
a přineste prázdné bombičky na naše prodejny 
Orion. Rádi vám je vykoupíme a společně 
českou klasiku udržíme.

• šetříte přírodu
• obratem obdržíte hotovost
• není potřeba obal

Jednorázová bombička N2O
na výrobu šlehačky, 10 ks
180526
119,-

Šlehačková láhev DELA
131306   0,4 l       899,- 
131307   0,68 l     999,-



výměnných BOMBIČEK na šlehačku a sifón

  1 ks =      4 Kč

P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 97

Možná jste nevěděli…Určitě znáte

Výměna prázdné bombičky 
AQUADREAM za plnou 
179,-

… že na našich prodejnách i e-shopu velmi výhodně 
pořídíte bombičky do výrobníků sycených nápojů, 
do láhví na šlehačku a náhradní filtry do filtračních 
konvic…

Náhradní filtr 
do filtrovacích konvic
180308   1 ks   129,- 
180309   3 ks   369,-

Filtrační konvice 
CARBO
plast, 2,4 l + filtr
111968
499,-

Výrobník sody 
AQUADREAM
130649
1399,-

v období od 19. 9. do 17. 10. 2024

akční podzimní cena 
99,-

v období od 19. 9. do 17. 10. 2024

akční podzimní cena 
1 ks 99,-

3 ks 297,-



98 O R I O N  M A G A Z Í N

Zboží označené touto značkou bude k dispozici v pozdějším termínu, o kterém se můžete informovat u personálu prodejen Orion. Přesnější informace vám 
také podají naše operátorky. Během platnosti katalogu může dojít ke změně cen. Právo na tiskové chyby vyhrazené, barvy a druhy zboží podle aktuální nabídky 

a do vyprodání zásob. Platnost katalogu do 28. 2. 2025. Informace o prodejnách Orion-tvoříme vaši domácnost najdete na www.oriondomacipotreby.cz, 
případně vás budou informovat naše operátorky na tel. +420 469 770 088.

BEROUN, A - Centrum (vedle Lidlu), Konečná 689 
tel.: 720 742 304
BLANSKO, OC Svitava, Kollárova 659/1a 
tel.: 777 738 179
BOSKOVICE, Masarykovo nám. 25/24  
tel.: 736 442 863
BRNO, OC Olympia, U Dálnice 777 
tel.: 702 192 996
BRNO, NC Královo Pole, Cimburkova 4
tel.: 724 162 923
BRNO-ŠTÝŘICE, OC Futurum, Vídeňská 132/100 
tel.: 702 167 301
BRNO-SLATINA, ul. Řípská 1477 
tel.: 602 619 035
BRUNTÁL, naproti marketu Billa, Fügnerova 1974/20 
tel.: 777 701 263
BŘECLAV, 17. Listopadu 7 (na hlavní třídě)
tel.: 775 591 025
ČÁSLAV, nám. Jana Žižky z Trocnova 74
tel.: 606 048 843
ČESKÁ LÍPA, Jindřicha z Lipé 93
tel.: 720 827 436
ČESKÁ TŘEBOVÁ, A-Centrum (vedle Tesca), Dr. E. Beneše 643
tel.: 720 742 309
ČESKÉ BUDĚJOVICE, České Vrbné 2360 
tel.: 720 742 312
ČESKÝ KRUMLOV, Tovární 132 
tel.: 732 888 744
DĚČÍN, Centrum Pivovar Děčín, Sofijská 2/3
tel.: 720 069 934
FRÝDEK MÍSTEK, Paráda Shopping, Dobrovského 3680
tel.: 606 092 321
HAVÍŘOV, OC Rotunda, U Stadionu 1655/8a
tel.: 605 344 079
HAVLÍČKŮV BROD, „U Krupičků“, Dolní 142
tel.: 607 667 132
HUSTOPEČE, Starovice č. p. 901
tel.: 724 371 082
HLUČÍN, Mírové náměstí 29/25
tel.: 773 729 660
HOŘICE, nám. Jiřího z Poděbrad 241
tel.: 603 298 890
HRADEC KRÁLOVÉ, Aupark, Gočárova 1754/48a, Praž.předm. 
tel.: 720 742 306
HRADEC KRÁLOVÉ, Orlice Park, ul. V. Nejedlého 1063
tel.: 727 899 396
HRANICE, RP Stop Shop (u Kauflandu), Družstevní 2072
tel.: 727 941 575
CHEB, OC Dragoun, Dragounská 2529/6
tel.: 702 210 760
CHOMUTOV, Obchodní zóna 307, Otvice
tel.: 720 742 321
CHRUDIM, domácí potřeby, Široká 127
tel.: 605 222 935
JABLUNKOV, OC Silesia, Mariánské náměstí 34
tel.: 604 653 600
JAROMĚŘ, RP u Kauflandu, Dolecká 969
tel.: 725 959 381 
JESENICE, Nákupní 1462
tel.: 603 342 417
JESENÍK, Lipovská 325/17
tel.: 777 701 262
JIČÍN, Tylova 813
tel.: 724 870 679
JIHLAVA, OC City Park, Hradební 1
tel.: 720 742 311
JIHLAVA, RP SHOPPING, Pelhřimovská 70
tel.: 720 946 217
JINDŘICHŮV HRADEC, Náměstí míru 86-87
tel.: 601 695 919
KARVINÁ, RP Karviná (u Penny), Nádražní 2068/2a
tel.: 702 188 624
KLADNO, Petra Bezruče 3388
tel.: 702 210 319
KLATOVY, Pražská 187
tel.: 722 976 889
KOLÍN, OC Futurum Rorejcova 906
tel.: 720 742 305
KOPŘIVNICE, Štefánikova 220/24, u prodejny Kaufland
tel.: 727 902 603
KRÁLÍKY, Malé náměstí 303
tel.: 773 318 328
KRNOV, Zámecké náměstí 3
tel.: 602 505 577
KROMĚŘÍŽ, Kovářská 16/10
tel.: 773 900 062
KUŘIM, Tyršova 2048/43
tel.: 607 082 910
KUTNÁ HORA, Masarykova 802
tel.: 601 695 902

KYJOV, Masarykovo náměstí 17
tel.: 720 037 664
LANŠKROUN, Domácí potřeby, Nádražní ulice 85
tel.: 702 061 987
LIBEREC, OC Nisa, České Mládeže 456
tel.: 720 742 307
LIBEREC, NC Plaza, Palachova 1404
tel.: 720 742 316
LITOMĚŘICE, OC Galerie na Soutoku, Želetická ul. 2277
tel.: 722 962 421
LITOMYŠL, Smetanovo náměstí 97
tel.: 720 742 313
LOUNY, ul. Václava Majera 2999
tel.: 702 192 096
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, OC Tesco, Chebská 883/23b
tel.: 702 210 931
MILEVSKO,  J. A. Komenského 1189
tel.: 383 809 404
MLADÁ BOLESLAV, OC Olympia, Jičínská 1350/III
tel.: 720 742 317
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, Švestkový sad 1703
tel.: 702 194 481
MOST, OC Central Radniční 3400
tel.: 720 742 308
NÁCHOD, Palackého 24
tel.: 601 367 667
NOVÝ BOR, RP u Kauflandu, B. Egermanna 882
tel.: 720 742 315
NOVÝ JIČÍN, OC Tabačka, Přemyslovců 1/2252
tel.: 727 899 397
NYMBURK, Palackého třída 43/2
tel.: 722 982 761
OLOMOUC, OC Haná, Kafkova 1223/8
tel.: 720 742 302
OLOMOUC, OC Šantovka, Polská 1
tel.: 720 742 318
OPAVA, SC Breda and Weinstein, U Fortny 49/10
tel.: 720 742 314
OSTRAVA, OC Futurum, Novinářská 3178/6a
tel.: 725 860 767
OSTRAVA, OC Karolína, Vítkovická 3278/3
tel.: 725 819 278
OSTRAVA, Hlavní třída 700
tel.: 724 969 804
PARDUBICE, Palác Pardubice, Masarykovo n. 2799
tel.: 778 080 011
PELHŘIMOV, Pražská 2276 (nové nákup. centrum)
tel.: 607 004 452
PÍSEK, RP (u Billy), Hradišťská 2690
tel.: 602 800 840
PLZEŇ, NC Borská Pole, U Letiště 1074/2
tel.: 723 307 407
PLZEŇ, OC Plaza, Radčická 2
tel.: 720 051 594
PRAHA 4, OC DBK, Budějovická 1667/64
tel.: 702 202 405
PRAHA 4, OC Novo Plaza, Novodvorská 1800/136
tel.: 720 742 319
PRAHA 5, Galerie Butovice, Radlická 117
tel.: 702 002 655
PRAHA 5, OC Lužiny, Archeologická 2256/1
tel.: 601 014 941
PRAHA 6, Bořislavka Centrum, Evropská 866/65
tel.: 607 032 079
PRAHA 7, OC Stromovka, Veletržní 24
tel.: 722 205 666
PRAHA 8, OC Krakov, Lodžská ul. 850/6
tel.: 773 868 788
PRAHA 9, Obchodní centrum Letňany, Veselská 663
tel.: 606 021 201
PRAHA 9, Vysočany, Galerie Fenix, Freyova 945/35
tel.: 773 090 014
PRAHA 10, OC Europark, Nákupní 389/3
tel.: 720 042 277
PŘÍBRAM, Brodská 601, 
tel.: 722 964 951
PRAHA 17, OC Řepy, Makovského 1349
tel.: 720 041 242
PROSTĚJOV, OC Arkáda, Konečná 452/23
tel.: 720 742 303
PŘEROV, OC Galerie, Čechova 3491/26
tel.: 724 121 905
RAKOVNÍK, RP Rakovník nábř. Dr. Beneše 2551
tel.: 720 983 631
ROUDNICE NAD LABEM, Špindlerova třída 679
tel.: 725 183 470
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, Hrdinů odboje 1930
tel.: 724 154 986
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, Havlíčkova ulice 1368
tel.: 724 981 943

STRAKONICE, RP Strakonice, Katovická 1303
tel.: 727 945 212
STŘÍBRO, X-Park, 5. května 1806 
tel.: 720 073 034
SVITAVY, A-Centrum, U Tří Mostů 2239/4
tel.: 720 742 310
ŠUMPERK, u Kauflandu, Vítězná ulice 3187/8
tel.: 777 701 261
TÁBOR, OD Dvořák, 9. května 2886
tel.: 730 152 573
TÁBOR, U Čápova dvora 3125
tel.: 720 946 041 
TEPLICE, OC Olympia, Srbická 464
tel.: 727 902 542
TRUTNOV, Family Centrum, Horská 687
tel.: 601 130 390
TŘEBÍČ, Karlovo náměstí 53/42 vchod ul. Přerovského
tel.: 730 176 081
TŘINEC, RP City Market (u Kauflandu), Za Tratí 1358
tel.: 720 983 630
UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Prostřední 128
tel.: 727 899 880
ÚSTÍ NAD LABEM, Cityled Trade, Mírové nám. 2442/6
tel.: 775 044 045
ÚSTÍ NAD ORLICÍ, Mírové nám. 9,
tel.: 734 557 741
VSETÍN, O Elpos, Dolní Náměstí 314
tel.: 724 354 468 
VRCHLABÍ, domácí potřeby, Lánovská 464
tel.: 771 171 714
VYSOKÉ MÝTO, Tůmova 99
tel.: 725 182 451
ZÁBŘEH, Leštínská 2429/1, naproti Kauflandu
tel.: 722 984 072
ZLÍN, OC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496
tel.: 720 742 326
ZNOJMO, Dobšická 3929/4
tel.: 601 086 029
ŽAMBERK, Pionýrů 1495
tel.: 737 891 536
ŽATEC, nám. Svobody 158
tel.: 722 624 394

AŠ, Milan Vojík, Hlavní 2992, tel.: 777 563 488
BENEŠOV, Perfecta, Čechova ul. 2123, tel.: 602 160 264 
BRNO-BYSTRC, Domácí potřeby STRAŠIL s.r.o. Ečerova 2B, tel.: 546 215 902 
HOLICE v Čechách, Jungmannova 490, tel.: 603 208 261
JABLONEC NAD NISOU, Podhorská 424/6, tel.: 605 261 018
JILEMNICE, Centro, Krkonošská 1259, tel.: 775 707 979
LITOVEL, Libros, ul. Palackého 848/14, tel.: 605 270 617 
POHOŘELICE, ABK 99 s.r.o., Komenského 259, tel.: 519 424 858
TŘEBÍČ, Haus Spezi, Spojovací ulice 1348, tel.: 563 031 938
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, OC Cimala, Poláškova 29, tel.: 571 623 929
VELKÉ MEZIŘÍČÍ, AMICUS s.r.o., U Tržiště 2205, tel.: 727 972 464
UHERSKÝ BROD, Domácí potřeby K & K s.r.o., Masarykovo nám. 103, 
tel.: 572 633 125
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, OD KINSKÝ, Bezručova 4, tel.: 566 628 861

HRADEC KRÁLOVÉ, OC Aupark, Gočárova třída 1754/48a
KOLÍN, OC Futurum Kolín, Rorejcova 906
LIBEREC, OC Liberec Nisa, České mládeže 456
OLOMOUC, OC Galerie Šantovka, Polská 1
OPAVA, OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10
PARDUBICE, Atrium Palác Pardubice, Masarykovo nám. 2799
PRAHA, NC Fenix Vysočanská, Freyova 945/35

ČESKÝ TĚŠÍN, Domácí potřeby Betina, Hlavní třída
HODONÍN, Tvarbet domácí potřeby, Dolní Valy 4
KLATOVY, Frančík s.r.o., ul. 5. května 329
MOR. KRUMLOV, Šedrla Dvořáček Průmyslové zboží s.r.o., Nám. T. G. M. 47
PRAHA 2, Domácí potřeby - Kudrnáč, Bělehradská 74
PRACHATICE, Obchodservis, Jánská 122
ROUSÍNOV, Vladimír Sedlmajer, Skálova 1171/8
UNHOŠŤ, TOP drogerie, Pražská 830
VELKÉ MEZIŘÍČÍ, AMICUS s.r.o., Novosady 111/54

N A V Š T I V T E  N Ě K T E R O U  Z  N A Š I C H  V Í C E  N E Ž  1 1 0  P R O D E J E N  V  Č R

P R O D E J N Y  O R I O N 
P A R T N E R

P R O D E J N Y  I N D E C O R

P A R T N E R S K É 
P R O D E J N Y



P O D Z I M  –  Z I M A  2 0 2 4 / 2 0 2 5 99

dobíjecí

• na pepř, sůl nebo jiné koření
• součástí balení je návod

N O V I N K A ! skvěle dochutí vaše jídlo jak při jeho přípravě, tak při dochu-
cování přímo u stolu. Dobíjí se pomocí USB-C kabelu, který 

je součástí výrobku, takže není potřeba do mlýnku vkládat 
žádné baterie, což šetří vaše finance. Odpadá také nedoko-

nalé a pomalé mletí v případě slabých baterií. Pro zapnutí 
mlýnku stisknete tlačítko/vypínač a poté již nemačkáte 

žádný vypínač, mlýnek pouze přetočíte dnem vzhůru  
a on sám pozná, že má koření namlet. Při procesu mle-

tí svítí bílé LED světlo. Spínač má paměťovou funkci 
na cca 1 hodinu a není potřeba ho v tomto časovém 

intervalu opakovaně zapínat. Při nabíjení svítí na 
mlýnku červená kontrolka, jakmile je baterie plně 

nabitá, kontrolka napájení se rozsvítí bíle.

Čerstvě namleté koření

• spouští se  
 nakloněním

Elektrický AKU mlýnek
plast, pr. 6,5 cm, v. 20 cm
130234
599,-

• keramický mlecí mechanismus
• možnost nastavení hrubosti mletí 
 pomocí závitu (ve směru hodinových 
 ručiček pro jemné mletí, proti směru 
 hodinových ručiček pro hrubší mletí)

• s LED osvětlením ORION TIP 
• délka dobíjecího kabelu 1 m



834901

Rozměry:
vysoký pekáč 32,5x24,5x10,5 cm, v. s poklicí 16,5 cm, 
nízký pekáč 32x24,5x5,5 cm, košík 23,5x23,5x9,3/10,3 cm.

klasický vysoký pekáč s víkem 
(nízkým pekáčem) vysoký pekáč s poklicí 

střední díl s profilovaným 
dnem jako nízký pekáč 

bez poklice nebo pánev na 
pečení i smažení

nerezový fritovací košík 
pro smažení

Využijete jako:

Pečení, smažení, vaření v jednom

Sada pekáčů 
s poklicí a košíkem
slitina hliníku s nepř. povrchem, 
sklo, nerez
127036
1599,-

N O V I N K A !

• odnímatelná rukojeť

• na všechny typy tepelných zdrojů  
 včetně indukce a do trouby (skle- 
 něná poklice max. 200 °C, 
 pekáče max. 230 °C)

Tato sada obsahuje vysoký pekáč, nízký pekáč, skleněnou po-
klici a fritovací košík. Kvalitní nepřilnavý povrch PFLUON   
GRANIT ve 2 vrstvách uvnitř pekáče umožňuje přípravu jídel
na minimálním množství tuku. Díky tvaru
a velikosti pekáče se s ním velmi
pohodlně a snadno
manipuluje. 


